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תשדורות מלוויין ריגול

 ספתח דבר )אפרופו ברנר( / עודד כרמלי

– 

ובכן, פיחות וזילות במעמד האדם בכלל, פיחות וזילות בספרותינו העברית בפרט 

- ובמיוחד. אפלה גדולה צוללת על כל אשנבי הצוללת–חללית שלנו. ובחוץ כבר 

מיישרים את השטח לקראת ימי ביניים שניים, מיישרים את האנשים.

אבל אנחנו עדיין כאן ועדיין חיים, ועדיין חולמים ואוהבים, חולמים וחולמים 

בחלומות שאנו חולמים חלומות אחרים, חיוניים מאלה הנחלמים. ובהקיץ אנחנו 

עדיין חולמים לדייק מקצת חלומותינו על הכתב.

מה אנחנו מבקשים? אנחנו מבקשים ספרות שאומרת משהו על הקיום הבסיסי 

שלנו, שהוא מספיק קיומי כדי לערער אותנו ולכן עלינו להקדים ולערער עליו.

אנחנו מבקשים ספרות שאומרת משהו על חיי השכל ועל חיי הנפש ועל חיי הרגש 

של האדם, שהם לאין–שיעור עמוקים יותר מכל מאבק כוחות חברתי או פוליטי.

אנחנו מבקשים ספרות, לא טורי דעה במסווה של ספרות. אנחנו מבקשים 

אנושיות, לא סחטנות רגשית במסווה של אנושיות.

נושאים שאינם מייצגים אותנו, בסדר עולה ויורד: מוצא, מגדר, מעמד, פוליטיקה, 

ביוגרפיה, טראומה.

נושאים שיכולים )במיטבם( לייצג אותנו, בסדר אקראי כמו עצם חיינו: פיזיקה, 

מטאפיזיקה, פסיכדליה, מיסטיקה, זעקות שמאניות לעזרה, יללות חייתיות לאהבה, 

התבוננויות קוסמיות באומללותנו העקרונית ובאושרנו האינסופי, הבלתי מוסבר.

כתב העת שלפניכם הוא נווה במדבר רחב ידיים - היקום. שתו את המים. הם חיים.

– 

 ברנר נרצח שנית / עודד כרמלי

– 

מתוך תקנון פרס ברנר של אגודת הסופרים לשנת 2019: "אם יגיעו לשיפוט 

שני ספרים בעלי ערך אמנותי שווה, שאחד מהם הוא בעיקרו אמנותי, ובשני 

גוון חברתי ציבורי ברוחו של ברנר - היתרון לשני".

חידה מתמטית: אם ספר X הוא "בעיקרו אמנותי" וספר Y רק מקצתו אמנותי, 

 כלומר ברובו אינו אמנותי, כיצד יהיו שניהם "בעלי ערך אמנותי שווה"?

הפתרון: לשלם לאגודה את דמי החבר.

 ציפור מלשלשת על קבריהם של בנימין תמוז ויורם ברונובסקי / עודד כרמלי

– 

בני ציפר עם מותו של עמוס עוז:

"השאלה אם הוא היה סופר ענק נשארת פתוחה בינתיים"; "מת הנשיא של 

השבט הלבן".

בני ציפר כשצריך להביא קהל לפסטיבל השירה במטולה:

"השנה עומד הפסטיבל בסימן זכרו של הסופר עמוס עוז, שהלך לעולמו 

כשהוא בשיא כוחו הספרותי"; "השתקפות של הנפש הישראלית לגווניה".

– 

 עוד ממופעי פסטיבל המשוררים במטולה )לא נגענו( / עודד כרמלי

–

"המשורר אלפרד כהן והמשוררת ריטה קוגן מציינים שלוש שנות זוגיות זו עם 

זה, ובשנות חתולים: 21 שנים. האהבה שלהם היא גוף עם שני לבבות, שזה 

כוח, וכמו כל גוף הם לומדים יומיום להתהלך, לשבת, להקשיב, לראות, להריח 

ולשכב. אלפרד כהן: 'ריטה מלמדת אותי לאהוב כמו שלא ידעתי'".

– 

ם לְפַנְטַזְיוֹת שֶׁל מְרִיצָה / יונדב פרידמן עֲבָר מֵחֲלוֹמוֹת עַל סֻלָּ  עַל הַמַּ

–

ז לְהַאֲמִין שֶׁהוּא אָדָם. עַל יְדֵי  עָיוֹת הַטּוֹבְעָנִיּוֹת הִיא שֶׁהָאָדָם נֶחְפָּ אַחַת הַבְּ

ת  עֻלַּ יהָ שֶׁל פְּ ד כֹּל טַעַם לְחַתְחַתֶּ ת הַהַזְנָקָה הוּא מְאַבֵּ יּוּם לִנְקֻדַּ הֲפִיכַת קַו הַסִּ

לָה. הַהַעְפָּ

– 

בּוֹרַנְטִית / יונדב פרידמן ית וְהַלַּ רְבִּ עָיַת הַתַּ  בְּ

– 

יּוֹת עַצְמָן? רְבֻּ ת אֶת הַתַּ יּוֹת, אַךְ מִי יְתַרְבֵּ רְבֻּ תוֹת תַּ אֶת הָאָדָם מְתַרְבְּ
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 השפן והעורב: פואמה אפיסטולרית / לאון פרנקו

–

 תאריך: 1.1.2019

 מייל ממשורר צעיר אל עורך בכיר

נושא: שיר לפרסום 

עורך יקר,

לאחרונה פרסמתם קול קורא/ ובעקבותיו אליך אני פונה/ אני משורר 

חדש וצעיר/ שטרם הופיע על במה בעיר/ לאחרונה סיימתי שיר 

לרשום/ שאת כתב העת שלך יהלום:

עוֹרְבִים

 שֵׁם רַע הוֹלֵךְ לְפָנֵינוּ

 אֲנִי מַאֲשִׁים אֶת הָאֳמָנוּת

אוֹר שְׁלִילִי יגָה אוֹתָנוּ בְּ  שֶׁהִצִּ

שְׁעַת לַיְלָה מְאֻחֶרֶת אוֹרְחִים לאֹ־קְרוּאִים בִּ  כְּ

 שֶׁאוֹמְרִים "!Nevermore" וּמְסָרְבִים לָלֶכֶת.

מוֹ עֲרָבִים דִיּוּק כְּ  אֲבָל אֲנַחְנוּ הָעוֹרְבִים בְּ

 יֵשׁ רָעִים וְיֵשׁ טוֹבִים

נוּ: רִישׁוֹת שֶלָּ  וּמָה הֵן הַדְּ

יַחַד סֶרֶט יר אֵיזוֹ עוֹרֶבֶת וְלִרְאוֹת בְּ  לְהַכִּ

הּ לְעֵץ לְקָפֶה וְתַקְלִיטִים וְלַעֲלוֹת אִתָּ

 בברכה,

משורר צעיר

 תאריך: 15.1.2019

 מייל חוזר מעורך בכיר אל משורר צעיר

נושא: שיר לפרסום 

משורר יקר,

קראתי את שירך בהנאה גלויה/ אשמח לפרסמו בגיליון הבא/ מצורף 

קובץ עם עצות עריכה/ תקן בהתאם ודרך צלחה

 בברכה,

עורך בכיר

 תאריך: 16.1.2019

 מייל חוזר ממשורר צעיר אל עורך בכיר

נושא: שיר לפרסום 

עורך יקר,

תודה על העצות/ שאותן אני מכבד/ אך אני חש ששירי כמו שהוא - 

עובד/ אנא השב לשאלתי/ האם אפשר לפרסמו בנוסח שלי?

 בברכה,

משורר צעיר

 תאריך: 20.1.2019

 מייל חוזר מעורך בכיר אל משורר צעיר

נושא: שיר לפרסום 

משורר יקר,

מבין אני את השאלה/ לצערי עלי להשיב בשלילה/ בין עורבים לערבים 

יצרת דימוי מפתיע/ שלחלק מהאנשים עלול להפריע/ שיר עם כאלה 

תכנים בוטים/ הוא כמו זריקת אבן על הקוראים/ בסך הכול הצעתי 

שינויים קלים/ כמו שינוי סוג בעל החיים/ )והאלוזיה לפּוֹ, מבחינה 

מעשית/ ואם אפשר אז בלי לועזית(/ כמו כן, להחליף יהיה זה חכם/ 

את המילה "ערבים" ב"בני אדם"/ )פוליטיקת הזהויות היא עסק ביש/ 

מדוע צריך כל הזמן להדגיש/ את ההבדלים הקטנים שיש בין כולם/ 

במקום להבליט שכולנו בני אדם?(/ אני רואה בך משורר חשוב/ וממליץ 

לך לתקן ולשלוח שוב/ אז אוכל בביטחון גמור/ את קולך האותנטי 

לחשוף לציבור 

 בברכה,

עורך בכיר

 תאריך: 22.1.2019

 מייל חוזר ממשורר צעיר אל עורך בכיר

נושא: שיר לפרסום 



10

76

11

76

קיץ 02019 גיליון 00012

-

ה

ב

ה 

ל

ה

ב

א

-

 עורך יקר,

ערכתי את השינויים בעצתך/ להלן השיר לאחר עריכה:

אַרְנָבִים

 שֵׁם רַע הוֹלֵךְ לְפָנֵינוּ

 אֲנִי מַאֲשִׁים אֶת הָאֳמָנוּת

אוֹר שְׁלִילִי יגָה אוֹתָנוּ בְּ  שֶׁהִצִּ

ה לְאַחֵר עֲלֵי נְטִיָּ מְטֹרָפִים בַּ  כִּ

נֵי אָדָם מוֹ בְּ דִיּוּק כְּ  אֲבָל אָנוּ הָאַרְנָבִים בְּ

 יֵשׁ רָעִים וְיֵשׁ טוֹבִים

נוּ: רִישׁוֹת שֶׁלָּ  וּמָה הֵן הַדְּ

יַחַד סֶרֶט יר אֵיזוֹ אַרְנֶבֶת וְלִרְאוֹת בְּ  לְהַכִּ

חִילָה לְקָפֶה וְתַקְלִיטִים וְלָרֶדֶת לַמְּ

 בברכה,

משורר צעיר

 תאריך: 24.1.2019

 מייל חוזר מעורך בכיר אל משורר צעיר

נושא: שיר לפרסום 

 משורר יקר,

השיר המתוקן הרבה יותר מתאים/ קראנו אותו במערכת והנה הדגשים/ 

הבחירה בארנבים מאוד מעניינת/ אך רצינו להציע חיה אחרת/ כזו שלשיר 

תעלה את הרף/ )ראה בקובץ המצורף(/ ותאפשר אלוזיה ישראלית/ במקום 

ליצירה נוכרית בעליל/ )ועוד אחת שנכתבה בידי פדופיל(/ השגות יש גם 

לגבי "בני אדם"/ אחת החוזקות בשיר המקורי/ הייתה בהחלט הדמיון 

הצלילי/ שנוצר בין עורבים לערבים/ לכן אנחנו די סבורים/ שאת "בני אדם" 

צריך להמיר/ בבעל חיים עם מצלול שיזכיר/ את בעל החיים שדובר בשיר/ 

לקטורית אחת ציינה שחבל/ כי השיר לוקה בשוביניזם קל/ ועושים בו 

לנקבה "פיק–אפ" מבזה/ לא נוכל להבליג על מִינָנותּ מסוג זה/ ונבקש שלשיר 

סוף חדש תחבר/ שאותו יהפוך לקורקטי יותר 

 בברכה,

עורך בכיר

 תאריך: 27.1.2019

 מייל חוזר ממשורר צעיר אל עורך בכיר

נושא: שיר לפרסום 

 עורך יקר,

תודה על הדגשים הנוספים/ הנה השיר בגירסתו הסופית:

ים פַנִּ שְׁ

 שֵׁם רַע הוֹלֵךְ לְפָנֵינו

 אֲנִי מַאֲשִׁים אֶת הָאֳמָנוּת

חַסְרֵי אַחֲרָיוּת יגָה אוֹתָנוּ כְּ  שֶׁהִצִּ

לֶת לֶת וְחוֹטְפִים נַזֶּ  שֶׁשּׁוֹכְחִים לִסְגֹּר הַדֶּ

מוֹ שְׂפַמְנוּנִים דִיּוּק כְּ ים בְּ ׁפַנִּ  אֲבָל אֲנַחְנוּ הַשְּ

 יֵשׁ רָעִים וְיֵשׁ טוֹבִים

נוּ: קְווֹת שֶׁלָּ  וּמָה הֵן הַתִּ

הּ מַעֲרֶכֶת יַחֲסִים ת זוּג וּלְנַהֵל עִמָּ יר בַּ  לְהַכִּ

מָה מְלֵאָה הַסְכָּ דֶת בְּ שִׁוְיוֹנִית וּמְכַבֶּ

 בברכה,

משורר צעיר

 תאריך: 30.1.2019

 מייל חוזר מעורך בכיר אל משורר צעיר

נושא: שיר לפרסום 

משורר יקר,

אני שמח וצוהל/ לבשר ששירך התקבל/ כפי שוודאי לך ידוע/ לכתב 

העת תקציב צנוע/ לכן תשלום לא נוכל להציע/ אך עותק חינם לביתך 

יגיע

 בברכה,

עורך בכיר
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 בחנו את עצמכם: האם אתם זכאים לפרס ספרותי? / עודד כרמלי

–

האם עליתם לישראל ממדינות חבר העמים בגיל ארבעה וחצי חודשים?

כן, לעולם לא אשכח יום אסוני. אני, בוואנזי ארנב שאינו מותאם 

לאקלים הלבנטיני, נחטפת במונית לפתח תקווה לצלילי "ג'סיקה" של 

אתניקס. אלי, היו קליפות פיצוחים במושב האחורי!

לא, אבל למדתי רוסית על בוריה במטרה לקרוא את משוררי "תור 

הכסף" בשפת המקור. מומנט ה–TAM הרוסי, ובעיקר היתוכו האלכימי–

כמעט ביצירות הקבוצה הקובופוטוריסטית, השפיע עמוקות על הלך 

רוחי, הייתי אומר: על דרך חיי.

האם כתבתם אודה אודות סלט תפוחי אדמה במיונז?

כן, סלט תפוחי אדמה במיונז הוא סיפור חיי בזעיר–פחמימה. בבית 

הספר, במקום העבודה, במערכות היחסים, נתבקשתי להטמין את סלט 

תפוחי האדמה במיונז שלי עמוק בתיק. הם מחקו את זהותי, טשטשו 

את סלטיי, שלו את סנדליי מעל גרביי ואנסוני לרקוד הורה.

לא, אני לא גורס ששירה היא הבעה, או בראש וראשונה הבעה של 

מחשבות, רגשות. שיר במובן הבסיסי ביותר הוא צורה של מילים 

שעומדות בחוץ. והשאלה אם היא מבטאת אותך או לא מבטאת אותך 

היא שאלה, אבל משנית. אדם בדרך כלל לא יודע מה בדיוק מבטא 

אותו. ברגע שעומדת בחוץ צורה מילולית שיש לה קיום, היא כאילו 

מטילה צל פנימה, ואז אתה אומר: זה מבטא אותי. אבל מה אמרת בסך 

הכול? שקלטת צל של מילים.

תוצאות:

ברכות, אתם דור 1.5! כור ההיתוך שרף את נשמתכם האותנטית, 

ההיולית, המונאדית. גשו לאסוף את פרס שרת התרבות למשוררים 

 בתחילת דרכם.

אתם השבט הלבן. חבל. נסו להיזכר: אולי קראו לכם מסריחים ביסודי? 

אם אתן נשים, האם חרזתן "מי טו" עם "אגדודו"?

 כן, וגם "לא התלוננתי" עם "אשל נתי".

לא, חרזתי "ריו דה ז'נרו בפנינים / ועני קיומי, עני ובודד ופנימי".

תוצאות:

את אמיצה, מעצימה ואנחנו מאמינים לך ולשירתך. גשי לאסוף את 

פרס ברנשטיין.

שיריך סתומים, חידתיים, ומעידים בעיקר על ניסיון מיוזע ליישר קו 

עם תכתיבי הפטריארכיה. התחברי לנשיותך מחדש והצטלמי בעירום 

חלקי עם מסרים פוליטיים קליטים על גופך. תאהבי את עצמך ואת איך 

שאת נראית!

 אם נולדתם להורים שנולדו להורים שנולדו באחת מארצות ערב, 

מה קורה ברגע זה במטבח?

 במטבח? מה קורה במטבח? אה, זה התמי4 - 

 הוא התחיל להרעיש משום מה.

 ניחוחות הז'ביב נואה של סבתא עזיזה עוד מברכים 

את אפי כרבי מאיר בעל הנס.

ומי אשם בכול?

 מה, בתמי4? לא יודע... בטח נדפק שם איזה חלק. הזמנתי טכנאי.

האשכנזים שלא התכבדו בז'ביב נואה של סבתא עזיזה בראש השנה 

תשי"ד. וכמה שהיא בכתה, יא עזיזה, כמה שהיא בכתה ככה אני בוכה 

עליה. ועם דמעותיי אני יורק על כל מפא"י, שלא היה לכבודם להתכבד 

בז'ביב נואה של עזיזה, שקדים מסוכרים כמילותיו של רבי שמעון בר יוחאי.

תוצאות:

ברכות, הנה פרס ראש הממשלה. בנוסף, ראש הממשלה מבקש לדעת 

אם תסכים לעמוד בראש ועדה ממשלתית מיוחדת, שתפעל לתיקון 

 העוול ההיסטורי של היסטוריה שהתקיימה בלעדיו.

חבל שהלבנת את פניך השחורות כדי למצוא חן בעיני הממסד. אדם 

עם רקע כמו שלך צריך לשחרר את הכבלים הספרותיים, לפרוץ את כל 

הגבולות הפואטיים ולשתות אך ורק ערק עם נענע. 

האם פרסמתם יותר מ–16 קובצי שירה, רומנים ואסופות סיפורים קצרים בשנת 

תש"פ לבדה, ולא שכחתם לשלם את דמי החבר?

 כן.

לא, אין לי כסף לשלם דמי חבר למכבי.
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תוצאות:

 ברכות, גשו לאסוף את פרס ברנר של אגודת הסופרים.

חבל, חברים זכאים להנחה של 25% על פרסום במאזניים.

האם פרסמתם משיריכם בכתב העת הליקון?

 כן, את השיר "גיגית הציפורן החודרנית" בגיליון "אני החולים".

לא, לא היה לי "סלפי בלי פילטר" למופע "סלפי בלי פילטר" בפסטיבל 

שער. אני תמיד יוצא פוזל.

תוצאות:

 ברכות, גשו לאסוף את פרס הליקון ע"ש רמי דיצני 

 למשוררים בתחילת דרכם.

 חבל, עוד לא מאוחר להירשם לקורס "מבט, חלון וראי" 

בבית הספר לכתיבה יוצרת.

– 

 מוסף הצרכנות ברקוד / זאב סמילנסקי

–

 וּבָעֶרֶב

לֶוִיזְיוֹן טֶּ עוֹדִי בּוֹהֶה בַּ  בְּ

ה לַחֲדָשׁוֹת עַל מְנַת  מְצַפֶּ

ל הָעוֹלָם  לְגֵּ לְבָרֵר לְאָן הִתְגַּ

ׁה   הוֹפִיעָה מוּלִי אִשָּ

 צְעִירָה וַחֲבִיבָה

רְקוֹד רְכָנוּת בַּ נְצִיגָתוֹ שֶׁל מּוּסַף הַצַּ יגָה עַצְמָהּ כִּ  וְהִצִּ

ירָה אֵיךְ אֶפְשָׁר לַחֲזוֹת וְהִסְבִּ

רְקוֹד רְכָנוּת בַּ מּוּסַף הַצַּ  בְּ

מוֹת מִגְוַן שִׁיטוֹת מִתְקַדְּ  בְּ

ק דֻיָּ י לַעֲמדֹ עַל טִיבָן הַמְּ קְתִּ  שֶׁלּאֹ הִסְפַּ

שׁוּת הִתְרַגְּ נְתָה אֶל הַצּוֹפִים בְּ  וּלְסִיּוּם פָּ

עוֹת גוּבוֹת הֶעָרוֹת אוֹ הַצָּ שָׁה שֶׁאִם יֵשׁ לָנוּ תְּ  וּבִקְּ

רְקוֹד רְכָנוּת בַּ  לְמּוּסַף הַצַּ

עוֹתֵינוּ אֲלֵיהֶם שְׁלַח אֶת הַצָּ נוּ שֶׁנִּ א מֵאִתָּ אָנָּ

ׁה! ׁה! אִשָּ שׁוּת אִשָּ הִתְרַגְּ י בַּ ד צָעַקְתִּ  וּמִיָּ

דִיּוּק ׁה שֶׁהָיְתָה בְּ  וְהָאִשָּ

ח טְבָּ מִּ  בּוֹחֶשֶׁת מְרַק קִשּׁוּאִים בַּ

הוּלָה וְשָׁאֲלָה מַה קָרָה רִיצָה בְּ אָה בְּ  בָּ

רְקוֹד רְכָנוּת בַּ ׁה! מּוּסַף הַצַּ י לָהּ אִשָּ  וְאָמַרְתִּ

עַ לוֹ, נוֹשִׁיט יָד סַיֵּ שׁ שֶׁנְּ קֵּ  בִּ

עוֹת, רַעְיוֹנוֹת ישׁ לוֹ הַצָּ  נַגִּ

צוּקָה מְּ  נִרְאֶה לִי שֶׁהֵם שָׁם בִּ

ו ס עֵצָה, נַחְשֹׁב יַחְדָּ  הַבִי נְטַכֵּ

עַ א נוּכַל לְסַיֵּ  שֶׁמָּ

רְקוֹד רְכָנוּת בַּ לְמּוּסַף הַצַּ

ם ט מְסֻיָּ מַבָּ לָה עָלַי בְּ כְּ ׁה הִסְתַּ  אֲבָל הָאִשָּ

ים וְיֵאוּשׁ  שֶׁנִמְהַלוּ בּוֹ עֲצַבִּ

ה ה אַתָּ יד לִי לָמָּ גִּ  וְאָמְרָה תַּ

ר. זֶה מְפַגֵּ כָּ

– 

 עכשיו / זאב סמילנסקי

–

ׁיט ל הַשִּ  מָה עַכְשָׁו שִׁיר עִם כָּ

ׁיט? ל הַשִּ  מָה, עַכְשָׁו שִׁיר? עִם כָּ

ׁיט ל הַשִּ  מָה עַכְשָׁו, שִׁיר, עִם כָּ

ׁיט? ל הַשִּ  מָה עַכְשָׁו? שִׁיר עִם כָּ

ׁיט? ל הַשִּ  מָה? עַכְשָׁו? שִׁיר? עִם כָּ

ׁיט ל הַשִּ  עַכְשָׁו שִׁיר עִם כָּ

ׁיט ל הַשִּ  עַכְשָׁו, עִם כָּ

שִׁיר.

 השיר / אמיר אשד–ליברמן

–

ה. תוֹר הַתְחָלָה, קְרָא אֶת הַשִׁיר הַזֶּ  בְּ

 קְרָא אוֹתוֹ עַד הַסּוֹף.

יֵשׁ בּוֹ מַשֶׁהוּ, שִׂים לֵב.



16

76

17

76

קיץ 02019 גיליון 00012

-

ה

ב

ה 

ל

ה

ב

א

-

לךְָּ  ית הָיהָ קונֹסְֵפּטְ, לאְַחֲרָיו, הַציִּציִם הַקּופֹצְיִם שֶׁ בְּרֵאשִׁ

ל הַפּנָסִָים הַמְכוֻנָּיִם  עַל בִּימַת הַפּומְֹפּיִדוּ. מִפּאְותֵֹיהֶן הָעֲנקִָיוּתֹ שֶׁ

כתְּותָֹחִים, נתִַּז הָאורֹ, עַל גוּפּךְֵ הָעֵירםֹ, בְּבהַֹק קַטְלנָיִ. 

ידָיַ הַקָּרותֹ אֲחוזּותֹ בֵּין בִרְּכיַּ הַפּשְׁוטּותֹ.

לךְָּ? ָׂם עַל הַציִּציִם שֶׁ לךְָּ? מִי ש מִי חושֵֹׁב עַל הַציִּציִם שֶׁ

לךְָּ? לךְָּ? למְִי אִכפְּתַ מֵהַציִּציִם שֶׁ מִי רואֶֹה אֶת הַציִּציִם שֶׁ

ניֵ עִגוּלּיִם מִתְנועֲֹעִים בֶּחָללָ, רְתומִּים  סְתָם שְׁ

אֶל הַקּונֹסְֵפּטְ, אַט אַט חודֹרֵ הַקּונֹסְֵפּטְ לגְופּיִ, 

והופֹךְֵ גםַּ אֶת דמִָּי לעֲַרָפלֶ, ובֶּאֱמֶת, 

יב לאְַחַר כבִּוּיּ אורֹותֹ  ישֵׁ מְחִיר להַַפשְָׁטותֹ, מִי ישִָׁ

דבְָּרִים למְִקורֹותֵֹיהֶם? מִי יפִדְהֶּ אֶת הַמּוזּרָ 

בַּחֲזרָָה אֶל הַטְּרִיויְאָליִ? ולְיִ, אֶת מְנתָ חֶלקְִי?

יוּשֵֹׁב ליְדָיִ: בַּסּוף אֲניִ לוקַֹחַת אַחֲרָיותּ ואְומֶֹרֶת לזַּקֵָן שֶׁ

 

ליִּ זהֶ, בְּידָיִ זוֹ  ָה זוֹ, שֶׁ ל אִשּׁ חָזהֶ זהֶ, שֶׁ

רותּ הַקּונֹסְֵפּטְ, מַחְשוׂפֹוֹ וכּשְֶׁהואּ לאֹ בְּשֵׁ

תָּמִיד אֵליַ

ושְָׁם, תָּמִיד מֻרְשֶׁה ליִ

כלָּ מִיניֵ דבְָּרִים,

יב? אֲניִ גוּרֶֹפתֶ אֶת קולֹיִ. אַתָּה מַקְשִׁ

בוּנֹיִ. ים עַל חֶשְׁ ִׂ אָמָּנותּ קונֹסְֶפּטְואָּליִת לאֹ עושֹ

שני פוקראמנות קונספטואלית
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יתִי בִּמְקוםֹ. ִׂ בִּמְקוםֹ לומַֹר, גרְֵּטָה בוּאִֹי, מֶה עָש

יעַ גוּפּיִ מִן הָאֶבֶן,  בִּמְקוםֹ להְושִֹׁ

בִּמְקוםֹ להְוצֹיִא אֶת הָאֶבֶן מִגוּףּ,

מָשׁותֹ מִסּודֹןָ, בִּמְקוםֹ להְַפקְִיעַ שְׁ

בִּמְקוםֹ לרְַחֵם עַל מְלאֶכתֶ הָאָרֶץ: 

הַבֶּהָלהָ מִן הַחֶסֶר; מִלוּיּ הָאָבְדןָ. 

יתִי בִּמְקוםֹ לקְִראֹ־להָּ־פּרְַקְדןָּ?( ִׂ )מֶה עָש

לומַֹר פּשָׁוטּ: בוּאִֹי, גרְֵּטָה, בוּאִֹי, גרְֵּטָה, 

להְַציִּבֵניִ לרְִעדֹ מִפּנְיֵ אִי־קַבָּלהָ, 

להְַציִּבֵניִ לרְִעדֹ מִפּנְיֵ קַבָּלהָ –

פּשָׁוטּ לומַֹר, גרְֵּטָה, 

ֶׂה  לוּ תָּבואִֹי, הַגוּףּ יעֵָש

ֶׂה  לוּ לאֹ תָּבואִֹי, הַגוּףּ לאֹ יעֵָש

ֶׂה  וכְךְָ אוֹ כךְָּ יעֵָש

יתִי בִּמְקוםֹ.  ִׂ רַק מִתּוךְֹ הַמַּעַשׂ: מֶה עָש

שני פוקרמה עשיתי במקום

תֵּנוּ פּונֹהָ אֵליֵנוּ? אֵיךְ נלֵךְֵ  ְ מַת־אִשּׁ אֵיךְ נלֵךְֵ ומִּכלָּ אַבְניִת נשְִׁ

ַׂר עורָֹהּ? אֵיךְ נלֵךְֵ והְָאֲויִר עָגלֹ  וכְלָ פּנָסַ־רְחובֹ מַזהְִיר אֶת בְּש

כחְַּמּוקֶּיהָ? אֵיךְ נלֵךְֵ והְִיא קָהָל יחִָיד ורְַב? אֵיךְ נלֵךְֵ וגְעְַגוּעֵּינוּ 

לאֹ רוגֹעְִים? אֵיךְ נלֵךְֵ וכְלָ הַחַבָּלהָ שֶׁל הָעֶדנְהָ? אֵיךְ נלֵךְֵ וכְלָ 

הַהִתְגלַּוּתּ שֶׁל הַבְּרוטָּליִ? אֵיךְ נלֵךְֵ וכְלָ הַחסֶֹר־כפַּּרָָה? )כפַּּרָָה, 

י, הֲתָבואִֹי עַל כנַּפְיֵ זכִרָּוןֹ אוֹ כנַּפְיֵ שִׁכחְָה?( אֵיךְ  פּלֶאֶ־טֶבַע־אֱנושִֹׁ

נלֵךְֵ ועְודֹ אָנוּ תּולֹיִם טְלאִָים בָּאורֹ? אֵיךְ נלֵךְֵ ועְודֹ אָנוּ דוּלֹיִם 

יוּדֹעַַת הַמִּטָּה?  ֶ מִבְּאֵר־שָׁחרֹ? אֵיךְ נלֵךְֵ וכְלָ מַה שּׁ

)הוֹ מִטָּה, מַלכְתַּ־הַחֶדרֶ, אַתְּ, הַפּולֹטֶֶת כבְִּאֵר - אותָֹנוּ - הַנדִּוּנֹיִם 

יק אֶת כוּסֹותֹ הַייַּןִ, בְּיוםֹ הַדיִּן,  ִ פּלָהָ, להְַשּׁ לחָושּׁ אֶת צרְִיבַת הַהַשְׁ

יוצֹיִאוֹ אותָֹךְ לפַּרְוזֹדְוּרֹ?(

שני פוקרלכת
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אֵלתַ זרֶַע מַפּלַתְּוֹ  כוּתֵֹב לוֹ בִּשְׁ

ים פּשֵׁ בִּמְידֻעָָּיו הַחֲדשִָׁ לפְשְַׁ

רומֵֹז עַל יחַַס קַר בְּמַחְבַּרְתּוֹ 

ים בְּאַחֲרִיתוֹ מֵקִים חובֹותֹ להְַאֲשִׁ

והְַימִָּים 

             ללְאֹ הֶפסְֵק   

והְַליֵּלותֹ 

            ללְאֹ הֶפסְֵק 

 

ובּקֶֹר עָלהָ ועְָלהָ בֶּהָרִים 

ורְֻדיִּם מִבֶּהָלהָ בְּסִבַּת מְכתְַּבֶיךָ      

מְעֻכבִָּים

 

*

כוּתֵֹב לוֹ  

כוּתֵֹבְלווֹכְותֵֹבְלוֹ וְ

כוּתֵֹב לוֹ לפִעְָמִים כדְּיֵ אַף רָצויּ להְַעֲליִם עַיןִ ולּהְַגיִּד 

תּודֹהָ. לפִעְָמִים כלָּ תּודֹהָ 

הִיא הִתְחַכמְּותּ ופּעְָמִים       

                              צדִקְַת רָבִים וגּאְונֹותּ גדְּולֹהָ. 

נהָּ טְרופּותֹ תַּחֲרָה, בְּהִתְעורְֹרויּותֹ חֲבוקּותֹ עִם אֲחֵרִים  כוּתֵֹב לוֹ בְּחֻלצְותֹ שִׁ

כוּתֵֹב לוֹ עודֹ ועְודֹ מַזּיִם גרְִּסָא גרְִּסָא 

י נפַשְׁוֹ, אֵיךְ לאֹ, כמַּּובָּן כוּתֵֹב לוֹ גםַּ כוּתֵֹב לוֹ בִּדחְִיפותּ   ובְּחושִּׁ

ָּה מִגֶ'קְסוןֹ, מִיסִיסִיפּיִ   כמְּוֹ כלַּבְ

בִיעותּ רָצוןֹ נמְִצאָ פּנָיִם  ְׂ כוּתֵֹב לוֹ חַכהֵּ חַכהֵּ כיִּ לכְלָ ש

יפָותֹ ושְֵׁם             וכּתְבֶֹת

גיִאותֹ מְכעָֹרותֹ בְּאִי דיִּוּקִּים לאֹ  כוּתֵֹב לוֹ בִּשְׁ

מְדיַקֵּ גםַּ   

 

נהָ חָלפְהָ אָז הֵבֵאתָ        מִזּהֶ שָׁ

      ליִ לרִָאשׁונֹהָ  יקִָינתְּונֹיִם קָרָאתָ 

      ליִ וגְוֹ’ 

                  אֵיךְ  

רָאָה?                           אֶפשְָׁר להְִיותֹ כלָּ כךְָּ חֲסַר הַשְׁ

קַיץִ בְּחַדרְִי וכבְָּר מְעַט מְאדֹ נתִָּן לומַֹר בְּעִניְנָךְָ 

כןֵּ        לאֹ כלָּ שֶׁ

                    בְּעִניְנָנֵוּ. 

אייל שלום¤

 כוּתֵֹב לוֹ בְּפזַרְָנותּ, בְּגלִוּיּ פּנָיִם מִבֵּיניֵנוּ 

תָּמִיד הָייִתָ יפָהֶ, יפָהֶ מִדיַּ 

בִיל קונֹדְוּםֹ. אָן  בִּשְׁ

נעֶֶלמְוּ עִקְּבותֶֹיךָ? בָּאתִי בְּעִירְךָ ג'

בְעָה  מְעִיליִם  פּעְָמִים, בָּאתִי בְּשִׁ

ֵּר בִּגנְותְּךָ, תּאֹמַר בְּחֵרורִּי שׁופֹטֵ  לדְבַ

עַל כרְֻּסָתוֹ בְּהִתְרַוחֵַּ, תּאֹמַר בְּצחְִקוקֵּי קָציִן 

מָּא בָּאתִי ֵּר )לאֹ תִרְצחָ( אוֹ שֶׁ לפִנְיֵ הַדבִּ

גיֵ מִסְפּרָ, בְּהִתְרוצֹצְויּותֹ, בְּמַילִ גרְֶּמָניִ, כאְָּדםָ ְ ּׂ בְּמֻש

מֵצרֵ חוגּ צעְָדיָו מולּ מִגדְלָּ 

מִטָּה ויִבולּ  ל שְׁ אוֹ בַּמַּחְזורִֹים הָאֵלהֶּ שֶׁ

בָּא עַל תִּקּונּוֹ בְּטִלטְולּ. בָּאתִי כמְִּי שֶׁ
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ליִּ ואְולּיַ זהֶ בֶּאֱמֶת הַגבַֹּהּ שֶׁ

ועְַל אַף הַכלֹּ הָייִתָ ידְיִדיִ הַיחִָּיד

שְׁמועָּה, תִּקְתּוקּ

י תְּשׁואּותֹ מֵהַבָּטַליְוןֹ הַחֲמִישִׁ

יחותֹ עַל פּורְֹצלְןָ –  ִׂ ושְָׁעותֹ שֶׁל ש

מַעֲנקַ־מִיתָה נחָותּ

אֶעֱברֹ לרְִשׁותּ הָרַבִּים ולּחְַכוּתֹ שֶׁ

)לחְַכוּתֹ ימִָים רַבִּים(

לעֲַברֹ אֵינסְוףֹ הַפטְָרותֹ

ובְּימִָים מְסֻימִָּים אֶפשְָׁר לקְַפּלֵ גםַּ חֶבֶל

לקְַלףֵּ חֲדרִָים לתְוךְֹ תִּקְרותֹ

ֶלדֶ. ל הַשּׁ וזְהֶ הָיהָ טִעונּוֹ שֶׁ

אולּםָ אִישׁ לאֹ טָעַן אותִֹי

ליִּ ואְולּיַ זהֶ בֶּאֱמֶת הָיהָ הַגבַֹּהּ שֶׁ

ֵמותֹ תָּבַעְתִּי מֵחָדשָׁ אֶת הַשּׁ כשְֶּׁ

ֵם כךְָּ הִצלְחְַתָּ להְַבְעִיר אֶת הִתְפּרְַקְדותּ הַשּׁ

ואֲַניִ הִתְפּקַַּדתְִּי שׁובּ, בִּתַּרְתִּי אֲנחָותֹ

ולְאֹ הָיהָ שָׁם אִישׁ ולְאֹ הָיתְָה שָׁם דמְָּמָה

ושְׁובּ הָיתְָה הַהַכרָָּה, הַמְּנוסָּה להִַתְפּקְַּרותּ.

וכְךְָ תָּנוסּ שׁובּ לתְִפאְֶרֶת

אֲרוּ יותֵֹר סְפיִנותֹ ָ ובִּמְהֵרָה לאֹ ישִּׁ

שֵׁמותֹ יתְִחַלפְּוּ, יוִתְָּרוּ רַק גיִּדיִם

רְצועּותֹ יומְּרוּ בְּגגַוּתֹ מְיתָֻּרִים

ועְַל אַף הַכלֹּ הָייִתָ ידְיִדיִ הַיחִָּיד

ועְַל כןֵּ מַגיִּעָה גםַּ לךְָ תְּפלִתַּ פּרְַקְדןָּ אַחַת

תַּטֵּחַ עַל בִּצוּרֵּי הָרוחּותֹ   להְִשְׁ

נתַָתָּ ליִ רוחַּ אַחַת בַּעֲלתַ פּנָיִם רַבוּתֹ
לומְֹךָ ולְאֹ נפִניֵתִי לשְִׁאלֹ אותְֹךָ לשְִׁ

ולְאֹ טָעַנתְִּי למְִלמְולּיֵ חֻליִּן ובְּרִיאותּ
ולְאֹ בָּחַרְתִּי לכְלַוּתְֹךָ

תַּחֵל, הַפּעַַם מִבַּחוץּ( כדְּיֵ לפִתְּחַֹ אֶת הַידָּ הַזּוֹ נצִטְָרֵךְ להְִשְׁ )שֶׁ

אֲבָל כלָּ כךְָּ דלַּיִּם אֲנחְַנוּ כעֵָּת

דלָּפַנְוּ ללְאֹ מֶללֶ נוסָֹף

ושְׁובּ הַחֲבורּותֹ הָיוּ מְכוֻנָּותֹ

גל עזרןבין מים למים

דיִם. ֵ אַתָּה שׁוחֵֹק ליִ אֶת עֲליִלותֹ הַשּׁ

כמַָּּה עֲרֵבָה לךְָ הִתְעָרְבותְּךָ 

תִּפאְֶרֶת מְנוסַּת הַכחֹּותֹ

תְּנומַּת הַזּאְֵבִים, לאֹ אֲרָיותֹ

זרְָדיִם מְאוסִּים מִתַּחַת לטְַּרַפּזֵיִם 

קּורֶֹה מִתַּחַת לסַֻּלמָּותֹ ֶ ומַּה שּׁ

ולְמְַרותֹ הַכלֹּ הָייִתָ ידְיִדיִ הַיחִָּיד
ואְֵין בָּנוּ דיַּ לכְלַוּתְֹךָ

ואְֵין בָּנוּ דיַּ לחְַלוּתִֹי

ליִּ ואְולּיַ זהֶ בֶּאֱמֶת הָיהָ הַגבַֹּהּ שֶׁ

אָלהָ בְּבִתּוקּ הַמִּשְׁ

יפתַ הָאורֹותֹ בִּמְניִעַת הָעֶזרְָה בִּנשְִׁ

תָּפןֵ. מֵרָחוקֹ כךְָּ להְִשְׁ

פתַָיםִ, נוטֶֹפתֶ ליִ הַבְּרִיחָה ְ ּׂ נוטְֹפותֹ ליִ הַש

זולֹגֶתֶ בִּלתְִּי־בְּרִיאָה אֶל יגְונֹותֹ הַחובֹ

ולְכָןֵ ישֵׁ בֵּיניֵנוּ הַחובָֹה

עַרְבותּ הֲדדָיִת לפִעְרֹ נדְיִדתַ מְחוזֹותֹ

לגִלְותֹ 

יךְ לנִשְׁךְֹ אותִֹי אֶל הַמִּכלְאָותֹ להְַמְשִׁ

אֶל מִכלְאָותֹ הַזּהָָב והְָרֶגלֶ הָרוטֶֹטֶת

אֶל אֲחִיזתַ הָעֵיניַםִ והְַמּוטֹ 

י־דעַַּת הָייִנוּ בַּחַג כיִּ קְלושֵּׁ

בָּרָאנוּ אֶת קִינתַ כלָּ הַמַּעֲרָכותֹ

ליִּ וכְיֵצדַ אוכּלַ לנְצַחֵַּ אותְֹךָ אִם זהֶ אָכןֵ הַגבַֹּהּ שֶׁ

אִם אֲניִ אָכןֵ מִתְקַלפֶּתֶ כךְָּ ופּורַֹחַת

נבְָגיִם־נבְָגיִם 

לדֶ ֶ ל הַשּׁ וזְהֶ הָיהָ טִעונּוֹ שֶׁ

מְעוּ טִעונּיִם אֲחֵרִים ולְאֹ נשְִׁ

תויּ ְּרִים זאֹת בִּלתְִּי־פּהֶ־שָׁ אִם רַק הָיוּ מְדבַ

לדֶ אָמַר ֶ הַשּׁ ֶ זהֶ מַה שּׁ

הִסִּיג מִבְּחִירַת הַמִּדרְָכותֹ לפִנְיֵ שֶׁ

מִים לבֵ מִתְבַּצעֵַּ בִּקּורּ ָׂ לאֹּ ש וגְםַ כשְֶּׁ

וגְםַ מִצעְַד הַנמְָּליִם בַּחֲרִיציִם הואּ הִתְרַחֲשׁותּ
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רָאויּ ים עָליַ יותֵֹר מִכפְּיִ שֶׁ ואֲַנחְַנוּ מִתְרַחֲשִׁ

ם ורְָאויּ הָיהָ להְַעֲניִק פּשֵֶׁר לדַבְָּרִים ולּסְַרְבֵּל להֶָם שֵׁ

לסְַנדְלֵּ אותָֹם להֲַויָהָ בִּלתְִּי אֶמְצעִָית

ניֵ קְטָבִים שֶׁל עַצמְִי לבְִררֹ אֶת הַקְּלפִּותֹ ְ בִּהְיותִֹי אֶחָד מִשּׁ

להְִתְעַלוּתֹ אֶל הַמַּיםִ הַגבְּהִֹים

ברֹּ אֶת הַתַּקְרִיוּתֹ לשְִׁ

לחְַללֵּ אֶת הָאַהֲבָה  )אֵיזוֹ מִלהָּ(

וגְםַ בַּמַּיםִ הָעֶליְונֹיִם בְּיותֵֹר ישֵׁ מַחֲלותֹ
לאֹּ לצְרֶֹךְ כמַָּּה אֲרֻכיִּם אֲנחְַנוּ שֶׁ

תָּקְפוּ אותָֹנוּ תְּקִיפותֹ

ומָּחָר יהְִיהֶ זהֶ בקֶֹּר רָגיִל אִם ירְַשׁוּ זאֹת הָרֵאותֹ

ואְוכּלַ לבְִחרֹ בְּרָכותֹ בָּאֲויִר

אִם ירְַשׁוּ זאֹת הָרֵאותֹ

תִּהְיהֶ ליִ מְנוחָּה נכְונֹהָ.

בִּלתְִּי־פּהֶ־שָׁתויּ הָייִנוּ מְחַיכְּיִם נחְַשׁולֹיֵ בְּהִיוּתֹ

ים רַבִּים בְּעִצוּמּוֹ שֶׁל דצֵּמְֶבֶּר פּרְָחוּ חֳדשִָׁ

סִּגלַּנְוּ לנָוּ דרְִּיכותּ אֶמְצעִָים כשְֶּׁ

לטִָים ְ מְעֻרְפּלָיִם הָיוּ הַשּׁ

אֲרֻכוּתֹ הָיוּ הַמַּדרְֵגותֹ

מָעַדתְִּי בָּהֶן מִסְפּרַ פּעְָמִים

מָעַלתְִּי בִּי מִסְפּרַ פּעְָמִים נוסָֹפותֹ

מְעוּ בַּסּוףֹ הַפּתִּויּיִם ואְֶתְנוצֹץֵ בֵּין בְּחִילותֹ ָ אולּיַ ישִּׁ

יטותֹ הָייִתִי, פּתְִקֵי רוחַּ נתְִּקוּ מֵהַילְלָותֹ הֲלומַּת פּשְִׁ

ּ עוּ בָּנו הַילְלָותֹ פּשְָׁ

כלְּומַֹר, וזְהֶ הַכלְּלָ:

חֻמְרַת הַילְדָיִם גוּאָֹה בַּמַּנעְולּיִם

בְּעִצוּמּוֹ שֶׁל דצֵּמְֶבֶּר

י ליִשִׁ הָיהָ ליִ פּתֶַח נסְִיגהָ שְׁ

פּטֹ אֶת עָצמְַת הַפּנָיִם ולְאֹ הִתְאַמַּצתְִּי לשְִׁ

הַסְּתורּותֹ

וכְלָ סִנוְורַּי רֵיקִים הֵם

נותֹ אַךְ נוחֹותֹ ורְַקּותַֹי גםַּ הֵן ישְָׁ

י הַזּהֶ כמַָּּה אֲניִ תְּמֵהָה עַל הַמַּמָּשִׁ

קודֹחַַת מִבְּליִמַת הַירְִיקותֹ

מורִֹיקָה עַצמְִי נבְָגיִם־נבְָגיִם.

ֶלדֶ ל הַשּׁ כאָָּמורּ, זהֶ הָיהָ טִעונּוֹ שֶׁ

הואּ לפְחָותֹ לאֹ הָיהָ אַליִּם

לגֶ בֵּין הַיצְיִעִים? ירַָּדנְוּ עָליֵנוּ שֶׁ זוכֹרֵ שֶׁ

ֵם?  רְאָה לךְָ בַּשּׁ קָּ הַאִם זוֹ אֲניִ שֶׁ

ו י הואּ הָיהָ עַכשְָׁ ואְִם הָיהָ הָעולֹםָ מַמָּשִׁ

כלֻּוֹּ ייַןִ ומִּצמְוצּיֵ תְּפלִוּתֹ

י הואּ הָיהָ בַּיתִ ואְִם הָיהָ כעֵָּת הָעולֹםָ מַמָּשִׁ

י לכְלָ הַהַדלְפָותֹ, והְָעולֹםָ מַמָּשִׁ

חָלמְַתִּי בַּחֶניְוןֹ, אָז הואּ דבָָּר אֶחָד שֶׁ

רַצתְִּי. נדִמְֶה ליִ שֶׁ

י אָז הואּ חַיבָּ להְִיותֹ אֲבָל הָעולֹםָ מַמָּשִׁ

י, ולּמְַמֵּשׁ עַצמְִי בְּהֶרְגלֵּוֹ הַמַּמָּשִׁ

ולְכָןֵ עָליַ להְִיותֹ כעֵָּת

בִיעִית ְ לרְִאותֹ כעֵָּת חֳרָבותֹ שֶׁל גגַּ בַּקּומָֹה הַשּׁ

בוֹּ הִפקְַרְנוּ אֶת הַתְּפלִוּתֹ שֶׁ

י ואֲַניִ נוכֹחַַת כאָּן.  כאָּן: אֲבָל הָעולֹםָ מַמָּשִׁ

תֶּה רַק עֵץ מְרֻבָּע, כוּסִֹית רְחָבָה, הַזמְָנהָ למְִשְׁ

הַבִּפנְיִם שֶׁל הַחֶרֶק הַסְּפּצֵיִפיִ הַזּהֶ

לאֹּ נמְִסְרָה טַבַּעַת שֶׁ

ואֲַניִ שׁומַֹעַת אֶת הָרַעַשׁ הַזּהֶ

ואְִם אֲניִ שׁומַֹעַת אֶת הָרַעַשׁ הַזּהֶ

י כאָּן הֵיכןָ הָעולֹםָ הַמַּמָּשִׁ

כאָּן הָעולֹםָ

ובִּבְסִיסֵנוּ הָייִנוּ מְיתָֻּרִים

ובִּבְסִיסֵנוּ הָייִנוּ קְרואִּים

גוּלֹיִם אורְֹחִים בִּפעְִירַת הַמְּחוזֹותֹ, גוּלֹיִם להְֵיכןָ שֶׁ

ואֲַניִ הָייִתִי הַיחְִידהָ 

כךְָּ מִסְתַּבֵּר שֶׁ
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לדֶ אָמַר( ֶ )הַשּׁ

בוּנֹותֹ הַחֶשְׁ

אִפּרְַתִּי אותָֹם מִמֶּניִּ 

כוּרִֹים מֵהֶדףֶ הואּ אָמַר תְּלויּהָ עַל עֵציִם שִׁ

לזְהֶ אֵין עֵדיִם ולְזָהֶ אֵין עֵדיִם 

הִיהָּ ְ מַפסְִידהָ לרָוחַּ הֶפסְֵדיִם, נמְִנעַַת מֵהַשּׁ

עולֹיֵ הַחֶסֶד בִּצבְִירֵי הַכוּכֹבִָים, בְּמִשְׁ

הַחֶסֶד לךְָ.

תִּי אֶת הַזּעְִירִים בְּיותֵֹר לבָואֹ עִמָּם בְּמַגעָּ ְׂ חִפּשַ

תֶּה, בְּהִנתֵָּן שׁובּ הַהֶכרְֵחַ לקְִדהָּ, למְִשְׁ

להְִתְעַמֵּר בַּכוּסֹותֹ

וצְרִָיךְ להְִתְחַלקֵּ בַּמַּיםִ 

וצְרִָיךְ להְַבְדיִּל בֵּין מַיםִ למְַיםִ

וצְרִָיךְ לבְִחןֹ

מְּנסִַּים להְוזֹיִל אֶת הַסְּפיִרותֹ וזְהֶ יקָָר יותֵֹר כשְֶּׁ

ואֲַניִ צמַָחְתִּי מִתּוךְֹ הַמִּנסְָרותֹ

בֵּין גלַּגְלַּיֵּ־אֵבֶל הִתְבַּטַּלתְִּי

מִבַּעַד לרְִיסֵי־קַשׁ צפָיִתִי בְּהִתְרַחֲשׁויּותֹ בִּלתְִּי סְבִירותֹ

לאֹ הָדפַתְִּי, בָּלמְַתִּי רַק אֶת הַדבְָּרִים הָרְאויּיִם

תּותֹ אַרְתִּי לשְִׁ ושְׁובּ נשְִׁ
ָ תִיתִי אותְֹךָ כיִּ עודֹךְָ אֵינךְ שָׁ

תִיתִי אותְֹךָ בִּמְלאֹ הָרָצוןֹ שָׁ

בויּיִם בְּפתְִיוןֹ הַנעְִּילותֹ לגָמְַתִּי אותָֹנוּ שְׁ
נוּכּלַ לבְִראֹ אותְֹךָ כדְּיֵ שֶׁ

מְךָ רְאֵה אֵיךְ שׁובּ קִבַּלתְָּ אֶת שִׁ
מְךָ כיִּ אֲניִ קורֵֹאת לךְָ בְּשִׁ

ואְַתָּה עונֹהֶ ליִ

לדֶ ֶ ל הַשּׁ וזְהֶ בְּדיִוּקּ הָיהָ טִעונּוֹ שֶׁ

עֶנתֶ רַק ידָ אַחַת אִם אֶפשְָׁר נשְִׁ

חופֹנֶתֶ רֵאותֹ

לומַֹר שָׁלוםֹ

יתִָּּכןֵ לומַֹר שֶׁ

נוּכּלַ גםַּ לשְִׁהותֹ לומַֹר שֶׁ

והְִנהֵּ גפַּּיַםִ אֲחֵרותֹ מְבַקְשׁותֹ קְצתָ חֶסֶד

אִם תּוכּלַ להְִתְעַכבֵּ עַל הַתְּרָניִם תּוכּלַ לרְִאותֹ

גםַּ הָרוחַּ בְּסֵדרֶ שֶׁ

ותְוכּלַ להְַטְרִים אֶת הַבְּרִיחותֹ

ולּוְתֵַּר אותִֹי

תּוכּלַ למְִצאֹ אותִֹי שׁובּ כדְּיֵ שֶׁ

בֵּין מַיםִ למְַיםִ

ליִּ ואְולּיַ זהֶ בֶּאֱמֶת הַגבַֹּהּ שֶׁ

ועְַל אַף הַכלֹּ הָייִתָ ידְיִדיִ הַיחִָּיד

בֵּין מַיםִ למְַיםִ.
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הנה באים האנשים עם התנועות שלהם, עם הבעות הפנים שלהם, 

עם הדיבורים שלהם, עם המכשירים האלקטרוניים הניידים שלהם, 

עם השמות שלהם, עם הגילאים שלהם, עם הצופן הגנטי שלהם, 

עם טביעות האצבעות שלהם, עם השיניaים שלהם, עם הלבנים 

הצואים שלהם, עם איברי המין שלהם, עם מחשבות הזימה שלהם, 

עם ההפרעות הנפשיות שלהם, עם טראומות הילדות שלהם, עם 

הקעקועים שלהם, עם הצלקות שלהם, עם הגדמים שלהם, עם 

הגידולים שלהם, עם המחלות שלהם, עם ההתמכרויות שלהם, עם 

הרעלים הזורמים בעורקים שלהם, עם הרפלקסים המותנים שלהם, 

עם הסטיות שלהם, עם הסודות שלהם, עם החטאים שלהם, עם 

האמונות הטפלות שלהם, עם הדעות הקדומות שלהם, עם סיפורי 

המשרתות שלהם, עם התכסיסים המלוכלכים שלהם, הנה באים 

האנשים עם הרצונות שלהם, נראה שהם רוצים ממך משהו שקשור 

לצרכים הקיומיים שלהם, לדאגות הפרנסה שלהם, לתסכולים 

המקצועיים שלהם, לפחדי הילדות שלהם, לקיבעונות האנאליים 

שלהם, לחסכים הרגשיים שלהם, למאזן האנרגיות באורגניזם שלהם, 

להתמכרויות שלהם, לדחפי ההרס העצמי שלהם, למחשבות הזימה 

שלהם, לסטיות שלהם, לסודות שלהם, לסיפורי המשרתות שלהם, 

אמוץ גלעדיהנה הם באים

לייסורי המצפון שלהם, לרגשות האשם שלהם, לתקוותֹ הגאולה 

שלהם, הנה באים האנשים שאתה מתאווה לנשום את טחב החדרים 

שלהם, למשש את הקעקועים שלהם, לשמוע את סיפורי המשרתות 

שלהם, לפענח את הסודות שלהם, לפצח את הצופן הגנטי שלהם, 

להתכרבל בחום החייתי שלהם, להיחנק בשיער שלהם, למשש את 

האיברים הפנימיים שלהם, להתמוסס בגופים המיוזעים שלהם, 

להתפלש בסחי הרירי שלהם, לספוג את הנוזלים הבאושים שלהם, 

להבקיע אל גני העדן השמנוניים שלהם, הנה באים האנשים היפים, 

האיומים, צמאי הדם, שטופי הזימה, תאבי הנקם, טורפי הנבלות, 

הנה הם באים, רק לך הם מחכים, אז למה שלא תהפוך לליצן החצר 

שלהם, לשוטה הכפר שלהם, לזונת הצמרת שלהם, לאמן התענית 

שלהם, לאנטי־כריסטוס שלהם, למה שלא תתבזה בפניהם, תלקק 

את סוליות הנעליים שלהם, תפתח לעצמך את הוורידים לעיניהם, 

תיתן להם מופע חשפנות בלתי־נשכח סביב עמוד המתכת של קרון 

הרכבת התחתית, הנה הם באים לקחת אותך לחדרים הטחובים 

שלהם, למקלטים הנטושים שלהם, למרתפים המעופשים שלהם, 

לכוכים המחניקים שלהם, למאורות הנאלחות שלהם, למחילות 

החלקלקות שלהם, למנהרות המפויחות שלהם, למיטות הסדום 

המושתנות שלהם, לגיהינומים המזוינים שלהם, הנה הם באים, 

הולכים ומתקרבים, מתקרבים והולכים עד למרחק יריקה, נגיעה, 

סטירה, לטיפה, נשיקה, בעיטה, בעילה, רמיסה, דריסה, הנה הם 

באים, הולכים ומתרבים, הולכים ומצטופפים, מִתעביּם והולכים עד 

שאתה נשרט מהזיפים שלהם, מצטמרר מהגבנוניותֹ שלהם, נחנק 

מהשיער שלהם, מתעלף מהזיעה שלהם, מתמסמס בריריותּ שלהם, 

נספג במחזור הדם שלהם.
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ים בְּתֵאורּ נכָוןֹ מָחָר יבָואֹוּ אֲנשִָׁ

והְַיוּםֹ

כלֻּםָּ

בָּאִים בְּתֵאורּ עָקוםּ אֵין דבָָּר ישָָׁר בְּגוֵ נכִפְּףָ

מַיםִ מופֹתְִייִּם דוּמֶֹה כיִּ כוּרֵֹעַ בֶּרֶךְ נכֹחַ צהֶַבֶת שָׁ

בְּדומֶֹה

שַׁת לבְַקָּ

רַחֲמִים

ּ הו מֵאֵיזשֶֶׁ

ּ הו ֶ מַשּׁ

עִלאִָּי

הַרְבֵּה

יותֵֹר

ים מֵאֲנשִָׁ

בְּרַם

רַק

קורֵֹא

אוֹ

שׁומֵֹעַ

דבְִּרֵי תְּפלִהָּ ותְַחֲנונּיִם

ֶהוּ בַּדבִּוּרּ כאְִּלוּּ שָׁם הַרְחֵק הוּ מַשּׁ ישֵׁ אֵיזשֶֶׁ

עָמקֹ בְּקִירותֹ כלְּוםּ

ּ מְבִיניִם אותָֹנו

אַתָּה

כלָּ

הַזּמְַן

אומֵֹר

בְּבִטְחָה

מִי שָׁם

מִי שָׁם

מִי שָׁם

מִי שָׁם

מִי שָׁם

מֵת וכּלְוםּ

יואב עזרא האגדה מי שם

עִם כלָּ הָרִיצהָ הַמְטרֶֹפתֶ בַּסּוףֹ הִגעְַּנוּ הֲכיִ קָרובֹ

שׁוםּ־דבָָּר

רָחוקֹ

ֶהוּ מֻפלְאָ הֱיותֹ קָרובֹ אֲבָל הֲכיִ רָחוקֹ מַשּׁ

ּ מַיםִ כאְִּלוּּ דשֶֶּׁא בָּאָחו לטִּוףּ מָתוקֹ שֶׁל ירְקֶֹת שָׁ

עִם

מַמְטֵרותֹ

אֶתְמולֹ רָאִיתִי צפִּרֳִים עַל הַמַּזגְןָּ בֶּחָצרֵ

אֵין כלְּוםּ ואְַתָּה בְּכלָ זאֹת רוצֹהֶ  כמַָּּה עָגמְַת נפֶשֶׁ ישֵׁ בַּהֲבָנהָ שֶׁ

יךְ ולְחְִיותֹ בַּכלְּוםּ הַזּהֶ להְַמְשִׁ

כיִּ הַכלְּוםּ הַזּהֶ עֲדיַןִ עָדיִף עַל הַכלְּוםּ הָאֲמִתִּי שֶׁל מֵת הַכלְּוםּ 

ּ הַמֻּפלְאָ ישֵׁ כיִּ יאֹמְרו

יואב עזרא

יואב עזרא

יואב עזרא

מטורף

כאילו

הכלום המופלא
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ים בָּעולֹםָ פּרְָחִים אֲניִ רואֶֹה אֶת כלָּ הָאֲנשִָׁ

אֵין כלְּוםּ ֵּר פּתְִאםֹ הִתְחַלנְוּ להְָבִין שֶׁ הִתְחַלנְוּ לדְבַ חֲבָל שֶׁ

יואב עזרא

יואב עזרא

גן-עדן

האגדה מה באמת
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אָביִ היַקָָּר

הואּ ספֵרֶ חתָוםּ. 

וכְךְָ עלַ אָדםָ להְִיותֹ 

ספֵרֶ נעָולּ. 

אנֲיִ מְברְָכוֹ

ֹֻנוּתֹ.  בבִּרְָכותֹ מְש

והְואּ מַמְרִיא גבָּהַֹּ. 

לאֹ, איֵננֶוּּ בקִָּי בדְּףַ

הגַמְָּרָא היַוּמִֹי. 

והַרֲֵי אנֲיִ בנְּוֹ, 

אחֶדָ שֶׁרָאויּ כפִּלְיַםִ

לרְַחמֲֵי שָׁמַיםִ. 

הואּ מְרֻמָּז בגַּשֶֶּׁם

ֶמֶשׁ,  ובּשַּׁ

באָּבֲנָיִם הקַָּשׁותֹ. 

הואּ עשָוׂיּ מֵהחַמֶֹר

היַחָּיִד שֶׁבנְּמְִצאָ. 

ואַנֲיִ רַק רְסיִסיִם

אחֲוזּיִם במְַּרְאִית החַמֶֹר.

ענַנְיֵ אָבקָ אנֲיִ שׁולֹחֵַ

לפְרְַצופּיָו המְַשֻׁניִּם
ְ יטִָּּמְעוּ בתְּוךֹ שֶׁ

מִדבְרָּוֹ העֶצָוםּ. 

גשֶֶּׁם חולֹ, נבֵטֶ,

קְלפִהָּ, רֶמֶשׂ, 

נפִלְאִָים מִביִּנהָ.

שגיא אלנקוה ¤

קִיקְלופֹּ.

יושֵֹׁב

עלַ החַוףֹ

ומִּתבְוּנֹןֵ

בצְּפִרְָּניָו

הכַסְּוסּותֹ

שֶׁל אבַאָּ.

רוחּותֹ וקְֶצףֶ.

מְבקֵַּשׁ – כמְּוֹ

היַםָּ בחַּרֲונֹוֹ.

נגִוּןּ אִטִּי,

חסֲרַ קֶצבֶ,

חסֲרַ צבֶעַ.

שֶׁצעַּקֲָתוֹ

תתִּפְוּרֵֹר

לאְֵינסְפְרֹ נקְֻדוּתֹ

זעְיִרותֹ.

לקְִפאֹּ בזַּּמְַן,

לגְלַ גדָּולֹ,

שֶׁנעָּ בשְַּׁברְִיר

ניִהָּ שְׁ

כבִּמְֵאהָ מֵאותֹ שֶׁל

יובֹלְיִם.

להְשְַׁקִיט מְעטַ

אֶת כעַּסֲוֹ.

שגיא אלנקוה ¤
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פוּתֹחֵַ לנְפַשְִׁי אֶת דלֶּתֶ

הדַבְּרִָים, עתַהָּ ננִעְלֶתֶ

עיַןִ נבְוכֹהָ אלֶ מולּ

הדַלֶּתֶ, עלֲוקַּת מַנעְולּ

נשְִׁתלֶּתֶ במְַּרְאהֶ נושָֹׁן –

העָיַןִ מִתפְלַּשֶֶּׁת שָׁם.

 

בעַּלֲוקַּת מַנעְולּ, בתַּקֶַּע

רְטָטִים כמְּוסּיִם לפְתֶעַ

מִשְׁתחַּלֲיִם אֶל הפַתְּחָיִם

המַּובּסָיִם, החַרֲוכּיִם

ורְַק נוזֹלֵ רִירִי נסִחְףָ

בנְּתָיִב בלָּוםּ לקְִרַאת הסַףַּ

 

עיַןִ תחַּתַ עיַןִ תחַּתַ ילֶדֶ מְמֻגףָּ. 

 

פתְּוחּהָ נפַשְִׁי לקְִרַאת מַנעְולּ

ֶהוּ נותֹרַ כבָּולּ אַךְ מַשּׁ

בפִּנְיֵ כלָּ הדַבְּרִָים, איֵן־מֶרֶד

לפִגְשּׁ בהָּּ אֶת עצַמְִי כיְּלֶדֶ

ֶהוּ נותֹרַ כבָּולּ כיִּ מַשּׁ

במְִּבוכּתַ־אנֲיִ נפִתְלֶּתֶ,

בהְִּפתָּחְיִ היִא כבְּרָ ננִעְלֶתֶ

במְִּצוקָּתהָּ מִפנְּיֵ הגַבְּולּ.

 

עיַןִ תחַּתַ עיַןִ תחַּתַ ילֶדֶ שׁורֹ בתָּולּ.

 

אִם איֵן מַבטָּ לתָתֵ החַוצּהָ

ָאֵר. אתֶןֵּ מַבטָּ להְִשּׁ

יעַןַ האָצֶבְעַּ – כהֹּ נעָוץּ בהָּּ –

אִווּיּ לדְםָ חרָוץּ ועָרֵ.

כסִּוּףּ צונֹןֵ לאְֵשׁ – לחָוץּ בהָּּ –

זקְִפתַּ־אמֱֶת לקְִרַאת עולֹםָ

להְִיותֹ בוֹּ ילֶדֶ, אַךְ נבִלְםַ

דוד ניאו בוחבוט ¤

ָשוׂןֹ – נפִתְעַּ תוּחֹלֶתֶ ּׂ כלָּ השַ

ונְעֶזֱבַ, נזִנְחַ היַלֶּדֶ,  

עקָודּ למְולּ רְאִי מֻשְׁלםָ.

 

מִן התַוּחֹלֶתֶ הואּ יאַֹשׁ  

כיִּ אזָ נבִרְָא ילֶדֶ חדָשָׁ – 

עיַןִ תחַּתַ עיַןִ תחַּתַ ילֶדֶ מְרֻטָּשׁ.

 

העָיַןִ בעְּצַמְָהּ חוצֹהָ

אֶת גבְּולּ הדַלֶּתֶ, רְצוצּהָ

פוּתֹחַתַ צהֹרַ לקְִרַאת סהֹרַ

בבְּיֵתיִ פרְּוצּהָ, ננִעְלֶתֶ;

בכִּלְובּהָּ עמֲוםּ הזַּהֹרַ

שֶׁל העָיַןִ, יפְתַ־תאֹּרַ

נפֶשֶׁ־ילֶדֶ מִתחְסַלֶּתֶ

ארֲורַּת־אֵינסְוףֹ, מֻבטְֶלתֶ.

 

עיַןִ תחַּתַ עיַןִ תחַּתַ ילֶדֶ מִתחְסַלֶּתֶ.

 

קוםּ ילַדְיִּ ופּתְחַ הדַלֶּתֶ; 

עצַמְְך־ָביִּ פגְּשׁ בןֶּ־חלֶדֶ. 

עצַמְְך־ָביִּ פגְּשׁ אֵין־ילֶדֶ.

קוםּ רִבוּןֹ, עזֲבֹ תוּחֹלֶתֶ.
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.1

האֵָם מַצחְיִנהָ

ְכונּהָ.  בגִּוְיִתָּהָּ אֶת השַּׁ

זרְַזיִפיֵ מֵתדָוןֹ 

ולּיֵ תחַּתְוּנֹהָּ.  ערֲופּיִם מִשּׁ

אמֱץֹ נאָ ליִ מַשְׁקֶה 

מֵחלֲיִטותּ גרְּונֹהָּ.

 

שֶׁתכִּלְהֶ אֵם באְּחַתַ  

עלַ כיִּ לאֹ נכִלְמְָה.

אֵפואֹ תתִּסְסֹ בסִּרְִיחתַ  

גוְּיִתָּהָּ בעְּצַמְָהּ.

אֵם תגִּסְסֹ לרְַוחְתַ

ְׂטֵמָה. בןֶּ־שִׁירַת מַש

 

 .2

הִיא 

ינַקְותּ המַָּותֶ ללְאֹ מָותֶ.

 

הִיא 

מָותֶ היַנַּקְותּ ללְאֹ ינַקְותּ.

 

 

.3

הִיא עודֹ תשָּׁובּ )גוְּיִתַּ אִמִּי( מְאֻפרֶֶּת 

וזּנְותּיִת, גוְּיִתַּ אִמִּי עודֹ תשָּׁובּ. 

 

הִיא עודֹ תשָּׁובּ )בשְּוׂרַֹת דמִָּי( מְבזֻּרֶֶת

ואַסֲונֹיִת, גוְּיִתַּ אִמִּי עודֹ תשָּׁובּ. 

 

הִיא עודֹ תשָּׁובּ עלַ ברְִּכיֶּהָ, סורֶֹרֶת

וחַרֲופּהָ כמְּוֹ שֶׁתןֶ עלָובּ 

 

אשֲֶׁר זבָ מִגוְּיִהָּ מְחורֶֹרֶת –

ַד החֶלָובּ. שְׁפרְִּיץ מֵתדָוןֹ מִן השַּׁ

דוד ניאו בוחבוט ¤
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רודּולֹףְ־מֵעַיםִ,

קַארְל־מֵעַיםִ,

הָסִירוּ אֶת מורְֹאותֹ־הָעופֹותֹ־הַזּהֶ!

הָסִירוּ אֶת זמְורֹותֹ־הַנוּצֹותֹ־הַזּהֶ!

זפֶקֶ־זפֶקֶ בַּמִּקְפּאָָה

מוךֹ־ְמֵעַיםִ בַּמִּקְפּאָָה

בַמְּּכלָ רְקִיעִים ואְוצֹרְותֹ־שֶׁלגֶ – רוחַּ־קְצותֹ 

בַמְּּכלָ רְקִיעִים ומַּלאְֲכיֵ־חַלחְָלהָ – רְפאָותֹ־קְנאָותֹ

טֶרֶם־בַמְּּכלָ טֶרֶם־הִתְהַוהָּ – הַאִם בַמְּּכלָ־טֶרֶם־הִתְהַוהָּ:

הַאִם זהֶ הַנסִּּויּ הָיהָ? הֶחְטִיא.

הַאִם זהֶ הַנסִּּויּ הֻכלְלַ־מָה? הִקְפּיִד.

ידָיַםִ־נסִּויּ בַ־ּהואַּר־נסִּויּ – עַל־כןֵּ ידָיַםִ־נסִּויּ בַ־ּהובַּס־נסִּויּ;

בַמְּּכלָ רְקִיעִים ואְוצֹרְותֹ־שֶׁלגֶ – רוחַּ־קְצותֹ 

זפֶקֶ־זפֶקֶ בַּמִּקְפּאָָה

מוךֹ־ְמֵעַיםִ בַּמִּקְפּאָָה

 

בַּתּורֹ למְִכלַ־הָרְקִיעִים בְּדמְִמַת־נצְחִָים־ונּצְחִָים עָמְדוּ כפְּופּיֵ־גהְּורֵּי

גפַּּיַםִ־יאָשָׁה

גפַּּיַםִ־אַבְרָהָם וגְפַּיַםִ־רודּולֹףְ הֵטִיל־פּנָיָו־רֵיקָם 

אֲשֶׁר לגְפַּיַםִ־רודּולֹףְ הואּ הָיהָ רָחוקֹ מִגפַּּיָו־לאֱֶחזֹ   

ועְַל־כןֵּ גפַּּיַםִ־יעֲַקבֹ הוטַּל בְּגיִגיִת בִּידיֵ גפַּּיַםִ־טודֹ

ועְַל־כןֵּ גפַּּיַםִ־גדֹּשֶׁ בְּגדֹשֶׁ־שֵׁם־נתְִעָב בַּכפְּורֹ, בַּחוץּ –

זפֶקֶ־זפֶקֶ בַּמִּקְפּאָָה

מוךֹ־ְמֵעַיםִ בַּמִּקְפּאָָה

בַמְּּכלָ רְקִיעִים ואְוצֹרְותֹ־שֶׁלגֶ – רוחַּ־קְצותֹ 

אֵוהָ־מֵעַיםִ,

אָלכֶסְַּנדְרֶּ־מֵעַיםִ,

ד"ר מְרוגּובְֹסְקִי־עוףֹ –

נמרוד ברקו
 עליית המלכוּת: לקראת היררכיה 

של איברים פנימיים

ים בְּצלֵ־הָעַיןִ ים בְּגיִגיִת־כנְּפָיַםִ ואְַרְכבֻּוּתֹ־מְחושִֹׁ אַרְכבֻּוּתֹ־מְחושִֹׁ

י־עַפעְַפּיַםִ ומְּדוכֹיֵ־סֻמָּא לפִנְיֵ־כלָּ־ראֹשׁ: ואְַרְכבֻּוּתֹ־גיִּגיִת בִּמְחושֵֹׁ

ים בְּעֵיניַםִ צבְָתותֹ? ִׂ      מַה נעֲַּש

ים בְּגפַּיַםִ צבְָתותֹ? ִׂ      מַה נעֲַּש

ים בְּגזֶעַ־הַמּחַֹ צבְָתותֹ? ִׂ      מַה נעֲַּש

צבְָתותֹ מִן הַחוץּ לעֵָיניַםִ וצּבְָתותֹ מֵעַל הַגפַּּיַםִ –

צבְָתותֹ מִן הַחוץּ לגְזֶעַ־הַמּחַֹ וצּבְָתותֹ בִּלשְׁוןֹ־הָאונּהָ־הָעָרְפּיִת –

צבְִתותֹ־זרְַחָן בְּעורֹ־זרְַחָן;

אַבְרָהָם־מֵעַיםִ־זרְַחָן

תְּהִלהָּ־מֵעַיםִ־זרְַחָן

אַרְכבֻּוּתֹ־אַבְרָהָם־מֵעַיםִ־זרְַחָן –

לךֵ־ְזפֶקֶ בַּמִּקְפּאָָה

לךֵ־ְמֵעַיםִ בַּמִּקְפּאָָה

עָמְדוּ בַּכפְּורֹ מִניַּןִ עָלתְָה זעֲַקַת־הָמו־ּמֵעָיו –

עָמְדוּ בַּכפְּורֹ ולְאֹ עָמְדוּ בְּמוךֹ־ְכלָּ־קְרָבָיו –

עָמְדוּ בַּכפְּורֹ אֵינםָ בַּכפְּורֹ מֵאָז.
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ָּעותֹ. הָאֵיבָרַיםִ  כותֹ עַד קְצותֹ הָאֶצבְ יוצֹאְותֹ מִן הַכתֵָּף ונְמְִשָׁ

הַכוּתְֹבותֹ שֶׁל הַצמְָּחִים אֵינןָ כוּתְֹבותֹ 

עִירָה. כלָּ יחְִידתַ זמְַן גדְּלֵותֹ לכְוִוּןּ הָאורֹ  ְׂ ימָה ש הֵן עֲסוקּותֹ בִּנשְִׁ

רְטְטותֹ עַל דףַּ אֲויִר מִבְנהֶ מֻכרָּ  ַׂ מְש

הַמְנסֶַּה לחְִיותֹ. הָאֵיבָרַיםִ מִתְדיַּנְּותֹ בְּתוךְֹ תָּאֵיהֶן אִם להְוסִֹיף עודֹ 

עֲלהֵ כוּתֶֹרֶת אוֹ עָלהֶ ירָקֹ 

מְלטְַּפותֹ תַּהֲליִכיִם בִּתְנועָּה זוחֶֹלתֶ, מְבַקְּשׁותֹ לחֲַזותֹ בְּנצִןָּ נצִלָּ אוֹ 

נדִוּןֹ לכִלְיָותֹ. מְנסַּותֹ להְַגיִּעַ אֵליֶךָ ואְָז

ָּעותֹ. הָאֵיבָרַיםִ  כותֹ עַד קְצותֹ הָאֶצבְ יוצֹאְותֹ מִן הַכתֵָּף ונְמְִשָׁ

הַכוּתְֹבותֹ שֶׁל הַצמְָּחִים אֵינןָ כוּתְֹבותֹ 

עִירָה. כלָּ יחְִידתַ זמְַן גדְּלֵותֹ לכְוִוּןּ הָאורֹ  ְׂ ימָה ש הֵן עֲסוקּותֹ בִּנשְִׁ

רְטְטותֹ עַל דףַּ אֲויִר מִבְנהֶ מֻכרָּ  ַׂ מְש

הַמְנסֶַּה לחְִיותֹ. הָאֵיבָרַיםִ מִתְדיַּנְּותֹ בְּתוךְֹ תָּאֵיהֶן אִם להְוסִֹיף עודֹ 

עֲלהֵ כוּתֶֹרֶת אוֹ עָלהֶ ירָקֹ 

מְלטְַּפותֹ תַּהֲליִכיִם בִּתְנועָּה זוחֶֹלתֶ, מְבַקְּשׁותֹ לחֲַזותֹ בְּנצִןָּ נצִלָּ אוֹ 

נדִוּןֹ לכִלְיָותֹ. מְנסַּותֹ להְַגיִּעַ אֵליֶךָ ואְָז

ספיר יונס אֵיבָרַיִם

כמְּוֹ שֶׁנדִּמְֶה ליִ, אולּיַ בעְּצֶםֶ סהַרַ הואּ

חתָולּ הואּ

חצֻפְהָּ שֶׁל החַשֶׁךְ,

אולּיַ נרְִאתֲהָ ליִ סופּרְֶּנובֹהָ,  

הֻגשְְׁמָה ליִ בחַּתֲךְָ כמְּוֹ פוּלֹיִדיִן,

אולּיַ דמִַּּמְתיִּ יותֹרֵ מִדיַּ?

ָׂר חשָוׂףּ? אולּיַ הסַהַּרַ הפַעָּורּ כמְּוֹ בשָּ

חתָולּ עומֵֹד עלַ זוגּ רַגלְיַםִ

ורְוצֹהֶ לגָעַתַ בחֶּלָבָ.

אבֲלָ איֵן לוֹ רַגלְיַםִ,                   

וגְםַ אֵין חלָבָ,                                

ונְגִרַּ ליִ פתִּאְםֹ הכַאְֵּב 

לאְָן אתַהָּ הולֹךְֵ? אֶל מִי אתַהָּ נשְִׁפךְָּ?

תזִּחְלַ אלֵיַ חתֲלַתְוּלּ.

בוּאֹ אלֵיַ ונְתִלְטֵַּף.                                     

אבֲלָ לאְָן אתַהָּ נשְִׁפךְָּ חתָולּ?

ֶטֶף מִתקְַצףֵּ?  מולּ מִי השַּׁ

גוּרּ עמַָד עםִ הגַבַּ אֶל הקִַּיר

ֶׂר, וסְפָרַ עדַ עשֶ

ונְשַָׁם כמְּוֹ שֶׁאָמורּ היָהָ לנִשְׁםֹ,

ָׂבעַ, ֶאכָלַ ושְ ואְָכלַ מַה שּׁ

ָתהָ ורְָוהָ,    שּׁ ֶ ושְָׁתהָ מַה שּׁ

וצְנִתַּ הבַטֵּוןֹ כוָּתְהָ אֶת העָורֹ,

ָׂה אתֶ הַ'מִּיאָּוּ' ועַדֲיַןִ עמַָד ועְשָ

לאְרֶֹךְ כלָּ הלַיַּלְהָ.

רומי פלדי ¤
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קֶט צהָבֹ שְׁעותֹ הַבקֶֹּר הֵן שֶׁ

מֵעַל הָרַעַשׁ הַלבָָּן שֶׁל הַליַּלְהָ.

חַר הָעולֹהֶ מֵמֵס עולֹםָ לעְולֹםָ ַ הַשּׁ

ֵל מַעֲלהֶ צהְַבְהַבוּתּ חֲמוצּהָ והְַיוּםֹ הַמִּתְבַּשּׁ

מִתְּמִסַּת הַלבֶֹּן הַליֵּליִ.

ְבותּ עַל כרְֻּסָה, נהָּ הִתְישַּׁ ובַּבקֶֹּר ישְֶׁ

והְִתְפּרְָקותּ גיִּדיִם וסְּחוסִּים ועֲַצמָותֹ מִסַּרְגלֵּיִוּתּ הַליַּלְהָ

אֲשֶׁר מודֹדֵ אֶת הַמֶּרְחָק מִישֵּׁ לאְַיןִ,

בוּןֹ: ובַּיוּםֹ הָעולֹהֶ מֻגשָּׁ חֶשְׁ

כךְָּ וכְךְָ מָנהָ זוֹ, כךְָּ וכְךְָ מָנהָ זוֹ.

כזָּוֹ, עָה מֻקְדמֶֶּת שֶׁ עַל הַטִּיפּ אֵין מִתְוכַחְִּים בְּשָׁ

לםַּ. ידָועַּ לכַלֹּ שֶׁהואּ ישְֻׁ

נהָּ רְתִיחָה שֶׁל מַיםִ בִּכלְיִ קִבוּלּ מֻגדְרָּ, ובַּבקֶֹּר ישְֶׁ

רותּ רְתִיחָה רַבָּתִּי, להְוצֹיִא מִכלְּלַ אֶפשְָׁ

וצּלְיִל מְזיִגהָ,

הַצלְּיִל הַיפָּהֶ בְּיותֵֹר בָּעולֹםָ בְּרֶגעַ זהֶ;

בַּהֲכלָתַ הִצטְַללְּותּ כזָּוֹ מִכלְּיִ קִבוּלּ לכִלְיִ קִבוּלּ, הַתְּעוזּהָ שֶׁ

הַהִתְמַזּגְותּ הַקְּדושָֹׁה בֵּין עולֹמָותֹ,

ים מֶטֶר רָבועַּ. לשִׁ אֶל חֶדרֶ שְׁ

אֵין זהֶ יוצֹאֵ מִגדֶּרֶ הָרָגיִל.

מֶשׁ, ֶ גםַּ ציִוּץּ הַצפִּּרֳִים עִם בוּאֹ הַשּׁ

מֶשׁ ולְאֹ בַּצפִּּרֳִים, ֶ אֵינוֹ קַיםָּ בַּשּׁ

רַק בַּציִּוּץּ,

מַרְהִיב עזֹ.

עַזּותּ הַמֵּצחַ שֶׁל הַקּולֹ להְִדמָּותֹ לצְיִוּץּ.

ל הַקָּם להְִדמָּותֹ לעֵָר הַחֻצפְּהָ שֶׁ

 ״יקְִיצהָ הִיא צנְיִחָה מֵחֲלוםֹ״
- תומס טראנסטרומר

נדב נוימן שעות הבוקר

אַתָּה לעְולֹםָ לאֹ לבְַד. לאֹ בֶּאֱמֶת

הַכלֹּ חובֵֹר

נםָ דבְָּרִים ישְֶּׁ זוֹ הַסִּבָּה שֶׁ

לולּיִוּתֹ ונְטְִויִם בְּקורּ תַּקְּפיִם בִּשְׁ מִשְׁ
נדִרְָכיִם בְּירָקֹ תַּחַת רַגלְיֵ אֲהובָּתְךָ

רִי ִּלתְִּי אֶפשְָׁ פּוסַֹעַת מִבַּעַד לבַ שֶׁ
ֶׂה אותְֹךָ עושֹ ֶ הַמֶּרְחָק הָאֵינסְופֹיִ בֵּין מַה שּׁ

אַתָּה

לגַוּףּ הַמִּתְקָרֵב

רְאֵה אֶת הַפּרֵודּ נמָוגֹ

הָאֵיבָרִים הַנחִָּמִים

רִים מִמַּעַל ירְַגזָּיִם שָׁ

ים יר הַכוּכֹבִָים הַמִּתְנגַשְִּׁ אֶת שִׁ

והְַדבְָּרִים הַנוּצֹרִָים

נדב נוימן שיר הכוכבים המתנגשים
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רְחובֹותֹ תֵּל אָבִיב מַזכְיִּרִים ליִ אֶת תֵּל אָבִיב

ִּי ִּי מַזכְיִּר ליִ אֶת אָלנֶבְ אָלנֶבְ

יהְודּהָ הַלוֵּיִ מַזכְיִּר ליִ אֶת יהְודּהָ הַלוֵּיִ

גאְֻּלהָּ אֶת גאְֻּלהָּ

בַּר יוחַֹאי מַזכְיִּר ליִ אֶת בַּר יוחַֹאי

אֲניִ הולֹךְֵ בִּרְחובֹותֹ תֵּל אָבִיב ונְזִכְרָּ בְּתֵל אָבִיב

בְּתוךְֹ תֵּל אָבִיב אֲניִ הולֹךְֵ בְּתֵל אָבִיב שֶׁ

ישֵׁ תֵּל אָבִיב

בְּתוךְֹ תֵּל אָבִיב ויְשֵׁ תֵּל אָבִיב שֶׁ

בְּתוךְֹ תֵּל אָבִיב  בְּתֵל אָבִיב שֶׁ

הַמַּיםִ הַכבְֵּדיִם מְרומְֹמִים אֶת הָרוחַּ ומּורִֹידיִם לפַּרְַדסֵּ

ואָֹה עִם הֶעָרַת שׁולּיַםִ רותִּים אֶת הַשּׁ ֵ ואְָנוּ זוכֹרְותֹ בַּשּׁ

יץִ ושְׁוםּ דבָָּר לאֹ כחָּלֹ כמְּוֹ הַקַּ

ושְׁוםּ דבָָּר לאֹ לבָָן כמְּוֹ הַסְּתָו

ניִ בַּחרֶֹף הופֹךְֵ לדְורֹ רִאשׁוןֹ בָּאָבִיב ודְורֹ שֵׁ

בְּתוךְֹ תֵּל אָבִיב  בְּתֵל אָבִיב שֶׁ

בְּסודֹ תֵּל אָבִיב תֵּל אָבִיב שֶׁ

אֲניִ הולֹךְֵ בְּתֵל אָבִיב

ומִּתְגעְַּגעֵַּ לתְֵל אָבִיב

בְּתוךְֹ תֵּל אָבִיב תֵּל אָבִיב שֶׁ

בְּסודֹ תֵּל אָבִיב תֵּל אָבִיב שֶׁ

בְּסודֹ תֵּל אָבִיב בְּתֵל אָבִיב שֶׁ

לאֹּ נרְִאוּ בַּקַּיץִ צומְֹחִים בַּסְּתָו דיַםִ שֶׁ שָׁ

עַל סַפּתַ חרֶֹף כחְֻּלהָּ בַּבְּרִית שֶׁל אָבִיב

ל תֵּל אָבִיב אֶת עַצמְָהּ ליִּ אֶת תֵּל אָבִיב הִיא הִיא הָאַהֲבָה שֶׁ בָּהּ הָאַהֲבָה שֶׁ

ל תֵּל אָבִיב אותִֹי ליִּ אותָֹהּ הואּ הואּ הַזּכִרָּוןֹ שֶׁ והְַזּכִרָּוןֹ שֶׁ

הֻקְדשְּׁוּ להָּ ליִּ שֶׁ אֶת הָעֲרָבִים שֶׁ

הֻקְדשְּׁוּ ליִ להָּּ שֶׁ הָעֲרָבִים שֶׁ

אֶת הָרֶגעַ בְּבַעֲליֵ הַמְּלאָכהָ

ילדְ דרֵותֹ רוטְֹשִׁ ְׂ אָסורּ לסְַפּרֵ עַל ש ֶ אֶת מַה שּׁ

אֶת הַסּודֹותֹ שֶׁל קִישׁוןֹ לוֵיִנסְְקִי

לוְתָוֹ שֶׁל בַּר יוחַֹאי אֶת שַׁ

כחַֹּ אותָֹךְ תֵּל אָבִיב אָסורּ לשְִׁ והְַהֲבָנהָ שֶׁ

ג'רמי פוגל תל אביב

ו תֵּל אָבִיב  אַתְּ עַכשְָׁ כמְּוֹ שֶׁ

בַּנצֵּחַ שֶׁל הָרֶגעַ הַנוּכֹחְִי

ליִ תָּמִיד הָייִת

 גםַּ אִם לאֹ תִּהְייִ

גםַּ אִם לאֹ אֶהְיהֶ
לנָצֶחַ אֲניִ בָּךְ

אָז תִּהְייִ גםַּ אַחֲרַי

אֶת רְחובֹותַֹיךְִ אֲניִ מְבַקֵּשׁ

יקְִּבְּרוּ אותִֹי בְּיםָ גאְֻּלהָּ שֶׁ
בְּעודֹךְֵ בְּמֵיטָבֵךְ

בְּעודֹ רְחובֹותַֹיךְִ בְּמֵיטָבָם

אֲניִ הולֹךְֵ בִּרְחובֹותֹ תֵּל אָבִיב ומִּתְגעְַּגעֵַּ לתְֵל אָבִיב

אֲניִ הולֹךְֵ בְּתֵל אָבִיב וזְוכֹרֵ אֶת תֵּל אָבִיב

ובְּסודֹ תֵּל אָבִיב אֲניִ מְבַקֵּשׁ מִתֵּל אָבִיב

יכיִ תֵּל אָבִיב גםַּ אַחֲרַי תַּמְשִׁ
רְחובֹותַֹיךְִ תֵּל אָבִיב מַזכְיִּרִים ליִ אותָֹךְ

תִּזכְרְִּי גםַּ אותִֹי

ִּי אַחַד הָעָם פּעַַם בְּאָלנֶבְ

אָמַרְתְּ ליִ בָּרוךְּ הַבָּא
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ננִוּחֹותּ מְרֻחֶקֶת מַתְחִילהָ לפְעְַפּעֵַ

בִּנחְִיליֵ־עַקְרַבִּים מְהֻסָּסִים

רְקַע לחֶָה הָאֲבָניִם קָרותֹ והְַקַּ

והְַידָּיַםִ חָשׁותֹ בְּתַּחְתִּית הַכיִּסִים

 

רֶשֶׁת קֵטִים והְָעִיר מְרַשְׁ והְַמַּיםִ שְׁ

ודְבָָר עַל דבָָּר כבְָּר מֻנחָּ

ְּרִים והְָרוחַּ שׁורֶֹקֶת והְָעֵציִם מְדבַ
ְ זּהֶ עַד כדְּיֵ כךָּ שֶׁ

 

ובָּאזֹןֶ נמְִסַך לוֹ אַט־אַט בְּליִ שׁומֵֹעַ

צקְִצוקּוֹ הַפּרִָיךְ שֶׁל מַגףָּ

ֶּשֶׁת בְּאַלפְיֵ קַרְנפַּיִם רְקַע נכִבְ והְַקַּ

והְַסֶּכרֶ קורֵֹס ונְסְִחָף

 

ולּיֵ הַמִּתְחָם ךְ נמֵָס מִשּׁ והְַחשֶׁ

קָע מְזכֻךָּ אִיר מִשְׁ ומַּשְׁ

בִּגלְלַ אוֹ למְַרותֹ ולּרְֶגעַ נדִמְֶה שֶׁ
ְ זהֶ עַד כדְּיֵ כךָּ

 

מִּכאָּן אִי אֶפשְָׁר כבְָּר לפִדְוּתֹ ר שֶׁ ואְֶפשְָׁ

חֶזיְונֹותֹ עַל מַבוּלּ אוֹ עַל קֶשֶׁת

דותֹ ָׂ וכּרְֶמֶשֹ הַתָּר בְּרִגשְָׁה בַּשּ

לאֹ נותַֹר לנָוּ אֶלאָּ לגָשֶֶׁת

 

עֲשׁועַּ ובְּהִתְלהֲַבותּ מְחֻדשֶֶּׁת ובְּחֶדוְתַ שַׁ

לפִתְּחַֹ אֶת כלָּ הַתְּרִיסִים

ולְצִפְּותֹ בְּעַצמְֵנוּ בָּאורֹ הַבָּהִיר

ים ִׂ ולְרְִאותֹ כמַָּּה אֲנחְַנוּ עושֹ

 

נגָּיִחַ לרֶָגעַ הַבָּא וגְםַ כשְֶּׁ

כחַּ הַלבֵּ יתְִרַחֵב אוֹ ישְִׁ

זּהֶ זהֶ כיִּ זהֶ זהֶ וזְהֶ כלָּ־כךְָּ לגְמְַרֵי שֶׁ
ְ עַד כדְּיֵ כךָּ

עודד וייס עד כדי כך

לאֹ עָליַ הָעִניְןָ להְַכרְִיעַ

מִיעַ ואְֵיננֶיִּ יוצֹאֵת ליְצַרֵּ  אָז אֲניִ אֵיננֶיִּ חָשָׁה להְַשְׁ

כתֶ בִּזהְַב חֶמְדתַּ־בקֶֹּר  תַּכשְֶׁ כיִּ אִם מִשְׁ

י ומִּתְפּקְַּחִים פּאֹרותֹ חושַּׁ

יהָ אותֹותֹ  להְִזּוןֹ מֵרְחָשֶׁ

בְּניֵ־גלַּיִּם ואְַדוְותֹ־חֵן

ָם אֶל  פתֶָיהָ הֵן גדְּותֹ הַתְּנופּהָ ומִּשּׁ ְׂ שׁוטּ ישְׁוטּוןּ לשִ

דעְַּתִּי ישְׁובּוןּ ואֲַניִ מְצחֶַקֶת 

תַּנהֶּ כיְּפִעְַת־קָליַדְוּסְֹקופֹּ מֵרֶגעַ אֶל רֶגעַ  והְַנתְִּפּשָׂ מִשְׁ

אֵין אֲניִ תּופֹסֶֶת אֶת הָרְגעִָים כיִּ בְּניֵ־חרִֹין 

הֵמָּה ושְוׂחֲֹקִים עִמִּי עַד למְִאודֹ 

צולֹלְיִם בְמִּקְסְמֵי־פּרֶֶא אֶל מַטָּה ועְולֹיִם 

כדְּולֹפְיִניִם אֶל מַעְלהָ 

וחְוץּ לחְֶמְדתִָּי זוֹ רָחָב הַיוּםֹ ועֲַטורּ

זמְִרַת־חֲרָקִים ולְבֶֹן לטְִיפתַ־עולֹםָ

עַל לחְֶייִ ככְּוכֹבַ־חַמָּה אַדיִּר הַנוּשֵֹׁק

חַמָּניִהָּ קְטַנהָּ אַחַת – יחְִידתָוֹ 

אֲניִ.

מעיין קרשן¤
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כיֵּצדַ צולֹחְִים אֶת הַנהָָּר

קֶת אַתָּה כבְָּר עַל הַגדָּהָ הַנחְֶּשֶׁ כשְֶּׁ

תֵּי גדְּותָֹיו ואְַתָּה כבְָּר שְׁ

וגְםַ הַצלְּיִחָה עַצמְָהּ?

ְּךָ? ְּךָ ללְבִ כיֵּצדַ תִּתְלהֶ גשֶֶּׁר בֵּין לבִ

חַרְטומָֹהּ הואּ אַתָּה יק מַעְברֶֹּת שֶׁ ִ אֵיךְ תַּשּׁ

ואְַף ירְַכתֶָיהָ אַתָּה וסְִפּונּהָּ, ואְַף

מַיםִ מֵעָליֶהָ וצְפִּורֹ ומְּעופּהָּ וזְמְִרָתָהּ ָ הַשּׁ
תַּפלְיִג עִם הָרוחּותֹ בְּקִרְבְּךָ יר כשְֶּׁ אותָֹהּ תָּשִׁ

בְּאוקְֹינָוסֹ קָטָן מִדמְִּעָה, שֶׁאותָֹהּ הָרוחַּ נקְִּזהָ,

ֵׂא גדָּהָ עַל קַרְקָעִיתוֹ תְּבוסֵֹס, בְּאַמְתַּחְתְּךָ נושֹ שֶׁ
נהְָּרְךָ פתְָּ כשְֶּׁ ַׂ נחְֶּש ניִהָּ, שֶׁ ְ תְּשׁורָּה לגַדָּהָ הַשּׁ

ךָ מִתְקַפּלֵ כמְּוֹ הַפּתְִיל שֶׁל נפַשְְׁ
זורּ בִּסְליִל עַצמְְךָ הֻטְבַּל בַּסְעָרָה וכְבָָה, שָׁ שֶׁ

ֵט אֶת מַתְּנתְָךָ, בוֹּ אַתָּה נעָוץּ סִּלסְַלתְָּ כסְֶּרֶט לקְַשּׁ שֶׁ

ככְּרְַטִיס בְּרָכהָ, ובְּשוׂרָֹתְךָ:

אֶל הַנהָָּר ירַָדתְִּי לחֲַצותֹ אֶת הַמַּיםִ הַטּובִֹים

מְתִּי והְֻחְייֵתִי אֶת כלָּ הַחופֹיִם יתִי והְֻנשְַׁ ונְסְִחַפתְִּי ונְמְִשֵׁ

למְִּבְטַחָם טָבַעְתִּי, שֶׁ

אֶת מְצולּותֵֹיהֶם צלָחְַתִּי, שֶׁ

תִּי לחֲַצותֹ – שְׁ בִּקַּ ואֲַניִ הַזּרֶֶם שֶׁ

נהָָר חֲסַר גדָּותֹ, ללְאֹ מַיםִ ולּלְאֹ מְחִצוּתֹ.

סער יכין ¤

ְ אֶהְיהֶ קָרובֹ אֵליַךִ ר שֶׁ הַאִם אֶפשְָׁ

אֲניִ קָרובֹ לבְֶכיִ ֶ יותֵֹר מִשּׁ

הַזּמַָּר שָׁר ובְּכלָ זאֹת כשְֶּׁ

אַתְּ מִסְתַּכלֶּתֶ בְּעֵיניַ

כאְִּלוּּ הֵן מְקורֹ הַמּוזּיִקָה.

עֵיניַךְִ עֲצומּותֹ ואְַף שֶׁ

מֵאֵימַת הַסּופּהָ הַמֻּקְרֶנתֶ, עֲדיַןִ גוּנֹיֵ הַסֶּרֶט מְלטְַּפיִם אֶת

פּנָיַךְִ בְּהֶבְזקֵֵי אורֹותֹ
ָ לךְּ לוֹּ הִיא הַניַּחָּותּ שֶׁ ורְִיצתַ הָאורֹ שֶׁ

אותָֹהּ מְהִירותּ עַצמְָהּ

בְּכלָ זאֹת אַתֶּם נוגֹעְִים זהֶ לזָהֶ.

הַנחְָּליִם הַזּורְֹמִים מֵחַרְצבֻוּתֹ הַמָּסָךְ
ְ לךָּ אֶל עֵיניֵ יעַַר הַגשֶֶּׁם שֶׁ

ִּי אֶל לבִ

ושְָׁם נאֱֶצרִָים כמְֵּי תְּהוםֹ

בְּליִ יםָ לקְַווּתֹ אֵליָו.

ְ ומֵּהַצדַּ הַמּואָּר שֶׁל עַפעְַפּךֵ
ְ לךָּ אֲניִ כמֵָּהַּ אֶל הָעֲלטָָה שֶׁ

עֵיניַםִ עֲצומּותֹ יפָותֹ כלָּ כךְָּ. אֵיךְ יתִָּכןֵ שֶׁ

עמנואל יצחק לוי

עמנואל יצחק לוי

קצוות

בין האור ובין האור
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אֵין אֲויִר רָציִתִי להְַגיִּד 

                     אֲבָל אֵין אֲויִר אֲניִ רועֵֹד 

אֵיךְ תָּמִיד רָציִתִי להְַתְמִיד 

                     אֲבָל אֵיךְ תָּמִיד אֲניִ חָרֵד 

בְּתוךְֹ יםָ רָציִתִי להְַפחְִיד 

                     אֲבָל בְּתוךְֹ יםָ אֲניִ גםַּ אובֵֹד

כלְּומַֹר בְּידָיַךְִ להְַרְקִיד

                      כלְּומַֹר בְּידָיַךְִ אֲניִ לוכֹדֵ

רַק אֲהובָּתִי רָציִתִי להְַטְרִיד 

                     אֲבָל רַק לעְַצמְִי אֲניִ מוקֵֹד

אֱלהִֹים אֲניִ פּתֵָטִי להְַחְרִיד

                      אֵיךְ אֱלהַֹי עודֹנֶיִּ עומֵֹד

בְתִּי הַבַּיתְָה להְַקְפּיִד ַ שּׁ וכּשְֶׁ

בְתִּי הַבַּיתְָה אֲניִ מועֵֹד ַ שּׁ                        אֵיךְ כשְֶּׁ

אֲפלִוּּ בִּלחְִישָׁה לאֹ להְַגיִּד

                       אֵיךְ אֲפלִוּּ בִּלחְִישָׁה אֲניִ נוגֹדֵ

ועֲַדיַןִ אֵינךְֵ שָׁם לעֶָתִיד

                        ועֲַדיַןִ אֵינךְֵ שָׁם אֲניִ אוהֵֹב

ועֲַדיַןִ רֵיחַ גוּפּךְֵ לתְָמִיד

                        ועֲַדיַןִ רֵיחַ גוּפּךְֵ אֲניִ עונֹדֵ

ועֲַדיַןִ הָרִאשׁונֹהָ להְָעִיד

                        ועֲַדיַןִ הָרִאשׁונֹהָ אֲניִ כוּאֵֹב

יב ועֲַדיַןִ הִטַּהֲרותָּהּ להְָשִׁ

                        ועֲַדיַןִ הִטַּהֲרותָּהּ אֲניִ צרֵָד

נח אנגלהרד ועדיין הראשונה להעיד

ו אֲהובָּתִי, אֲניִ עוצֹרֵ בִּכתְִיבָתִי עַכשְָׁ

יךְ בְּחַייַּ. כדְּיֵ להְַמְשִׁ

נח אנגלהרד עכשיו אהובתי,

פתַָיםִ  ְ ּׂ הַש צרִָיךְ הָיהָ שֶׁ

פתַָיםִ ְ ּׂ יתְִפּלַלְּוּ אֶל הַש

יתְִּפּלַלְּוּ עֲליֵהֶן שֶׁ

פתַָיםִ ְ ּׂ הַש צרִָיךְ הָיהָ שֶׁ

פתַָיםִ ְ ּׂ יתְִפּלַלְּוּ עַל הַש

יתְִּפּלַלְּוּ אותָֹן שֶׁ

פתַָיםִ ְ ּׂ הַש צרִָיךְ הָיהָ שֶׁ

פתַָיםִ ְ ּׂ יתְִפּלַלְּוּ מֵהַש

יתְִּפּלַלְּוּ בָהֶּן שֶׁ

לאֹּ תִּפּסֵָק הָרוחַּ  שֶׁ

מִמַּעַבְרֵי הַגוּףּ 

יערי שלם שפתפילה
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הָיהָ לוֹ חָשׁובּ להְַגיִּד ליִ:

נאֱֶּמֶרֶת בְּכלָ מִלהָּ שֶׁ

הִיא בֶּאֱמֶת ישֵׁ עודֹ מִלהָּ טְמונּהָ בְּתוכֹהָּ, שֶׁ

נאֱֶּמֶרֶת הַמִּלהָּ שֶׁ

הִיא בֶּאֱמֶת  ובְּכלָ מִלהָּ שֶׁ

נאֱֶּמֶרֶת הַמִּלהָּ שֶׁ

הִיא  ישֵׁ עודֹ מִלהָּ טְמונּהָ בְּתוכֹהָּ, שֶׁ

לאֹּ נאֱֶמֶרֶת הַמִּלהָּ שֶׁ

אֲבָל נאֱֶמֶרֶת בֶּאֱמֶת

נאֱֶּמֶרֶת. בְּכלָ מִלהָּ שֶׁ

ואֲַניִ הִסְתַּכלַּתְִּי עָליָו

ולְאֹ ידָעְַתִּי מַה להְַּגיִּד

תַקְתִּי אָז שָׁ

לאֹּ נאֱֶמֶרֶת אֶת הַמִּלהָּ שֶׁ

אֲבָל הואּ לאֹ הֵבִין

אַל והְואּ שָׁ

הֵבַנתְָּ?

ואְָמַרְתִּי:

כןֵּ.

אמיר אשד-ליברמן המילה שלא נאמרת
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אַתָּה הולֹךְֵ למְִסִבָּה.

הַדיִּרָה גדְּולֹהָ ויְשֵׁ בָּהּ הַרְבֵּה חֲדרִָים.

קַעֲרַת הַפּונּץְ' בַּמֶּרְכזָּ. 

קַעֲרַת הַפּונּץְ' הִיא אֱלהִֹים.

בְּחֶדרֶ צדְדָיִ הַבַּחורִּים מְשוׂחֲֹחִים, 

הֵם לאֹ מַסְכיִּמִים אֲבָל לאֹ יכְולֹיִם 

ֵׂא אַחֵר.  לדְמְַיןֵ נושֹ

וחֲַבורָּה קְטַנהָּ שֶׁל ציַרִָּים –

אַתָּה לאֹ מַכיִּר,  הוּ יפָהֶ שֶׁ ֵּר אִתָּם מִישֶׁ מְדבַ

הואּ גםַּ יפָהֶ וגְםַ אופֹהֶ. הואּ לאֹ לובֵֹשׁ חֻלצְהָ

יר ויְשֵׁ לוֹ קולֹ עָשִׁ

)זהֶ בַּעַל הַדיִּרָה? הואּ קָשׁורּ בְּאֵיזוֹ צורָּה(.

ִּיעַ עַל ציִוּרִּים גדְּולֹיִם. הואּ אומֵֹר  הואּ מַצבְ

רָציִתִי לעֲַשוׂתֹ אותָֹם גדְּולֹיִם – הַציִּוּרִּים נותְֹניִם...

הַהַרְגשָָּׁה... 

מָה אַתָּה חושֵֹׁב עַל ציִוּרִּים גדְּולֹיִם? 

הַציִּוּרִּים נותְֹניִם לךְָ תְּחושָּׁה.

אַתָּה הולֹךְֵ למְַלאֵּ אֶת הַכוּסֹ וחְוזֹרֵ.

הַסֵּפלֶ חַם. אַתָּה מְקָרֵר,

נושֵֹׁף ופּתְִאםֹ מַבִּיט, 

נהָ ְ מַצחְִיק, הַמֶּחֱוהָ הִתְישַּׁ

הַקּולֹנְועַֹ למַָד  ניִם רַבוּתֹ בְּרומָֹניִם, עַד שֶׁ שָׁ

לאֱֶהבֹ אֶת הַסְּלפַּסְְטִיק,

מִּמֵּילאָ – מִצדַּ הָאֱמֶת – הַזּמְַן כמְִּעַט עומֵֹד כשְֶּׁ

כלְּומַֹר הַזּמְַן מֵאֵט 

הָייִתָ ילֶדֶ־מַבִּיט  כמְּוֹ שֶׁ

בִּגלְיִדיֵ־הַקֶּרַח עַל הָעֲנפָיִם 

פיִם. והְָאוטֹובֹוּסִּים קופֹצְיִם ונְושְֹׁ

אֵיבָר מֵאֵיבָרֶיךָ – הַזּמְַן 

והְַכלֹּ הָיהָ אָז חָמִים 

למִֵים, בַּחַלוּןֹ  ית, ימִָים שְׁ אוֹ מַנגְיִּנהָ טִפּשְִׁ

לגֶ ניְוּ יורְֹק מְכסָֻּה שֶׁ

ים  צמְִיגיֵ־מְכונֹיִוּתֹ מְפלַשְִּׁ

רעואל שועלי לפרנק אוהרה במסיבה

ים כבְֵּדיִם כמְּוֹ בַּלשִָּׁ

פיִם עֵדויּותֹ בַּלבֶֹּן הֶחָדשָׁ; ְׂ חושֹ

הֲמוןֹ עָליִם מֵתִים 

צהָבֹ, שָׁחרֹ, אָדםֹ חִורֵּ 

כלָּ צבְִעֵי הָעֵץ בַּסְּתָו 

נרְִקָבִים לאְַט בָּרֶפשֶׁ הַקַּר 

רְדומִּים כמְּוֹ חַיוּתֹ נדְיִרותֹ 

בְּצנִצְנָותֹ שֶׁל נוזֹלֵ ירְַקְרַק

ובְּחֵלקֶ אַחֵר שֶׁל הַפּאַרְק 

ים מַלאְָכיִם ִׂ ילְדָיִם עושֹ

פּיִוּתֹ אַרְגמָָּן פּעְורִּים. תִּרְאוּ אותִֹי. עולֹיִם מֵהֶם אֵדיִם. 

הֵם צועֲֹקִים. אֵלוּּ רַק אֵדיִם. בָּאֲויִר מַצלְיִפיִם ושְׁורְֹקִים 

ישֵּׁ בָּהֶם אֶבֶן.  לגֶ שֶׁ כדַּוּרֵּי שֶׁ

הוּ מִתְחַבֵּא. ומִּישֶׁהוּ מְדמֵַּם.  ומִּישֶׁ

עולֹיִם אֵדיִם.

י:  זהֶ רַק הַחםֹ הָאֱנושִֹׁ

הַילְדָיִם אַתָּה חושֵֹׁב שֶׁ

מָּצאָתָ אֵצלֶ הָרוסִּים  ֶ הֵם מַה שּׁ

הֵם הָאֻמָּה הַקְּדושָֹׁה בֶּאֱמֶת

כמְּוֹ הַציַּרִָּים.
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אם אתם שואלים אותי הרוצח הוא מנקה הרחובות. אני שמעתי את 

הנרצחת בפתחו של הבניין, שמעתי את רוח חייה ניתזת יחד עם 

קילוחי דמה מחזהּ כשנרצחה וצליל עמום של ראש חובט באבן, השכם 

בבוקר, בשש עשרים וארבע – מי רוצח בשעת בוקר מוקדמת, רק 

אדם שער היה כל הלילה, או זה שבין כה וכה נמצא בזירת הפשע? 

מנקה הרחובות, לו פרצוף תמים של ילד אותו הברישו בשערות 

מטאטא יבש, פרצוף מחורץ אשמה, אני אומר לכם, לכן הוא מנקה 

רחובות. אבל החוקר הראשי יטען שזה לא מנקה הרחובות שרצח, 

הוא בכלל לא יעלה על דעתו את האפשרות שמנקה הרחובות הוא 

הרוצח )אני משתדל להישאר מעודכן עד כמה שאני יכול בפרטי 

הפרשה, אני אמנם ניזון משמועות, נכון, כמו כולם, רכילויות 

המגיעות אלי מכל עבר(, שמטאטא כל בוקר את המדרכה הסמוכה 

לבניין דירתה של הנרצחת, בווסט ירוק זרחני עם הסמל הצהוב 

הבוהק של העירייה. אבל אתם לא שואלים אותי. אני סופר שאף 

אחד לא קורא, לא יודע למה, אולי מחוסר עניין, שגובל בחוסר עניין 

ציבורי, אולי כי תקופת החסד שלי חלפה. מאז הביקורת האחרונה 

של אחד המשוררים הבינוניים, הרשו לי, שהדור שלנו מלא בהם, 

שהגיעה אלי דרך גורם שלישי, אם אתם שואלים אותי, זו הייתה 

רועי כספי מנקה הרחובות הוא הרוצח 

שחיטה, שחטו אותי, כלומר – במופגן התעלמו ממני, עד עתה. 

יש לי כמה קוראים שהיו נאמנים, אני לא טוען שהיו משוחחים על 

הספרות שלי כך סתם על קפה או משקה, אבל הם הפנו לי עורף, 

ממש – אני לא יודע למה, הפנו לי עורף, אבל לא שואלים אותי, 

אולי זה אני שפנה ראשון, שהלך לאן שהלך, שחתך בסכין את כל 

החוטים. אמרו שניתק את כל הקשרים, ששרף את כל הקצוות, 

טענו שאני מסוכסך עם עצמי, האשימו אותי שאני הפניתי עורף, 

המליצו שכדאי לי ללכת ולהתגורר באיזה מנזר כציפור כחולה 

מעל לאגם, שאני מסתובב כתימהוני ברחובות העיר, שאיבדתי את 

דרכי. אבל אני פשוט רציתי להתרכז, להיות מעט אנונימי כדי 

שאוכל לשוב לכתוב. האם היה עלי לעבור לעיר אחרת, להתרענן, 

כן? חשבתי לעזוב. כתבתי סיפור אחד על סופר שנוסע לטבריה, 

לבית מלון מוזנח, בשביל לכתוב, סיפור קצר באמת, שלוש דקות 

מסתבר לוקח לקרוא אותו, כך ציינו. כתבתי אותו במעט יותר זמן 

מזה. ובאמת שבהתחלה שקלתי את זה, אבל נולדתי כאן בעיר הזו, 

גדלתי כאן, מדוע שאני אעזוב, והמשטרה, המשטרה לא באה לקחת 

אותי, אפילו לא לעדות, אני עובר ברחוב ולא מסתכלים עלי, מה 

כבר צריך לעשות בעיר הזאת כדי שישימו לב אליך? אני אפילו לא 

מדבר בצורה תקנית שלא לדבר על לכתוב, אז אין להם כל עניין 

בדעתו של אחד כמוני, לא אחת אמרו לי שאני חי שלא בעולם הזה, 

אבל אם אתה שואלים אותי? מנקה הרחובות הוא שרצח. אבל אם 

תתנו לי רגע להוכיח לכם מדוע אני כן ראוי להיחקר, לתת עדות, 

זה לא חייב להיות בחדר חקירות אפלולי, מינימליסטי, מאיים, זה 

יכול להיות כך סתם בבית־קפה, בבוקר, למרות שלא טוב להיראות 

כך בציבור עם שוטר, שלא יחשבו אלו ממכריי, חס וחלילה, שאני 

מעורב במשהו. יכול להיות שבעצם זה דבר טוב, אני מתכוון, מועיל 

לספרות – אראה בעיניהם לאדם מסתורי, כמו חידה מהלכת על 

שתיים, תרגיל שאין לו פתרון, כזה שלא משנה כמה תשברו עליו 

את הראש, יחשבו שאני מעורב בשערורייה, וישאלו, אתה מעורב 
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בשערורייה? לא, לא – שערוריות היום הן הדבר האחרון שאני 

צריך, קהל הקוראים נהיה כפוי־טובה ומוסרני שכל רבב שדבק בך 

עלול לפגוע בשמך הטוב, הוא הרבב, הוא, כמו סכין שנפלה על 

הארץ שכל אחד יכול להרים אותה ולדקור אותך ואת היצירה שלך 

על סמך האופי הבזוי שלהם. לכתוב היום ספרות זה כמו לדפוק 

את הראש בקיר, או להישען מיואש על זגוגית חלון. אולי כדאי 

בכל־זאת להימנע מישיבה עם חוקר משטרתי במקום ציבורי, שלא 

יטילו בך דופי, אהיה קשה כברזל שאי אפשר לכופף, אציג כמה 

צדודיות בי, כמו יהלום. אני מדמיין איך החוקרים, תמיד צמד, 

נוקשים בדלת, וכמובן שאני לא מופתע כי חיכיתי לכם כל היום וכל 

הלילה, אך אני אעשה עצמי כמופתע כדי שלא יחשדו בי, אראה 

תמים, אני שכבר הכנתי את חדר השינה שייראה כחדר חקירה, 

גררתי את השולחן למרכז החדר ופיניתי את הרהיטים למרפסת, 

רהיטים עתיקים שירשתי אחרי שאימא מתה. שנים לקח לה למות 

מאז השיעול המחשיד, אני זוכר את השיעול המחשיד של הסרטן – 

הרוצח השקט, כמה שהיא צווחה –, עד שירקה דם, מהריאות, היא 

לא עישנה ובכל־זאת. גם את המיטה העברתי החוצה )ראוי לציין 

שלא נתתי מנוחה לעיניי מזה מספר ימים(, וחלפו כבר כמה ימים 

כמו מכונית שסטתה מהכביש והפנסים עוד דולקים והנהג שבתוכה 

לא מראה סימני חיים, התנגש בגזע, והדו"ח הפתולוגי מעיד על 

התקף לב, כמו הסופר ההוא שהיה מועמד לפרס נובל. אולי זה יקדם 

אותי, אזכה בפרסים, והנקישה לא באה, כך אני מרגיש, אבל אם 

יבואו, התפאורה מוכנה, ואני מוכן למלא כל תפקיד אפשרי בחקירה. 

אולי הם ימצאו אותי מעניין מספיק כדי לחשוד בי. מפני שאין לי 

כל קשר למנקה הרחובות ולא לרצח, אין סיבה לחשוד בי ולכן יהיה 

זה מבחינתי הישג בל יתואר לו תעלה על דעתם האפשרות שאולי 

אני? אחד כמוני? מסוגל לבצע פשע מבעית ונוראי כזה? לרצוח? 

אך כיוון שאין להם הוכחות אני אוכל להיות מרוצה לו רק יבקשו 

לדבר איתי מפני שאני מתגורר בקרבה לנרצחת, יכולתי לראות אותה 

מבעד לחלון דירתי, לא התגלחתי מספר ימים בשביל החקירה, כדי 

להראות סהרורי, והשקיות תחת לעיניים שלי טפחו כירחים שהשמש 

הולכת לבקע אותם מבפנים, באלימות, אבל במצבי יהיה זה הישג 

אם בכלל יביעו בי עניין כנחקר, כי בינתיים הימים חולפים ואני 

כסהרורי, אני נשאר ערני אני מתחיל להרגיש את התשישות, אני 

עייף כבר, ובן כמה אני? וכבר כל כך תשוש! אבל האדרנלין מחזיק 

אותי ער, לא כל יום אדם עומד קרוב כל כך לפרשיה מסקרנת כל 

כך, רצח ברחוב ראשי של עיר. גם יהיה טוב לשבת עם שוטר, 

לראות איך שוטר מתנהג, יעשה את כל העניינים הפסיכולוגיים 

שלו שיביאו אותי עד לבכי, זמן רב לא בכיתי, אני רוצה ליילל, 

אולי אפילו לצחוק צחוק בלתי נשלט, כן, אני אבכה ואצחק, אגיד 

להם שאולי זה בגלל הירח המלא שכל הנוזלים בגוף שלי בזרימה 

לא נכונה, שיחשבו אותי למשוגע, אבל לא למשוגע מדי. אני חייב 

שיהיה לי תכנון, שאני אשמע שבכל־זאת אני מדבר בהיגיון, אולי 

אפילו אתוודה בפניהם, אני לא מצליח לישון, שברתם אותי, כך 

אני אומר להם, ואז אחזור בי, כאשר העניין שלהם בי יתגבר, אני 

לא מכיר עורכי־דין. אני אפילו לא יכול לשתות מהברז, לכן אני 

יורד לבית הקפה כל בוקר, כי הכיור מלא מקקים, יש כאן מלא 

מקקים, ועכברים על העץ מטפסים על חוטי החשמל, הם מצייצים 

בלילה, אני לא צוחק, הם מצייצים לי באוזן כל הלילה, יש כאן 

מלא עכברים ומקקים, הם מטפסים עלי בלילה ועל האוכל, אני לא 

יכול ככה, אני אמחץ את החדר הזה ברגל, אני אדרוך על החדר 

הזה, אני אהרוג את המקקים עם העכברים עם בני האדם שבכל 

הקומה, אולי רק כדאי לפנות את הרהיטים החוצה לפני כן. אבל 

הלילות חומקים כמו ג'וקים על רצפת היום, לילה ועוד לילה של 

נדודי שינה מטרידים, לילה מטפס על הקיר, לילה, תחת למיטה, 

לילה, בחדר השירותים, בפינה, לילות על לילות ובני לילות ועוד 

לילות ועוד לילות היו משריצים ומנסרים על רצפת היום. אני 

מתגורר בבניין מנגד, בצידו האחר של הכביש, למול דירתה של 
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הנרצחת. הייתי רואה אותה יוצאת מהמרפסת, תולה בגדים או סתם 

רוחצת לה באור, נאה כמו בת־שבע בזמן שהגדודים במלחמה, אבל 

אני לא דוד וזאת לא ירושלים, אך אני עדיין יכול להביט מהחלון 

על בת־שבע. באותו בוקר של יום רביעי יצאתי אל הרחוב, אני 

משתדל, כאשר אני בדעה צלולה ומפוכח מספיק, להשכים קום 

ולרדת לבית הקפה שבקרן הרחובות תחת למרפסתי, ובאותו יום 

דעתי הייתה צלולה – לא שתיתי דבר בלילה שקדם לרצח, טיפה לא 

באה לגרוני. בדרך כלל השכנה שנרצחה מתעוררת בשעות האלה, 

אני לא מכיר אותה ולא יצא לנו להחליף מילה, למעט פעם אחת 

שהכלב שלה, אותו אני שונא – מתעב, נבח עלי. יכולתי לבעוט 

בו, הייתי בועט בו, הכלב שלה מאיים כך סתם על דרי הרחוב, 

אני לא אתפלא אם מנקה הרחובות הוא שרצח אותה ובגלל אותו 

כלב שהיה נובח עליו כל בוקר כשהיה עושה את עבודתו. מנקה 

הרחובות הוא אדם די עלוב, מעבר לווסט הירוק שהוא עוטה על 

עצמו עם הסמל של העירייה אין בו שום דבר המעיד על אופי כזה 

או אחר, אבל אם אתם שואלים אותי הרוצח הוא מנקה הרחובות.
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עִמְדוּ כלֻּכְּםֶ! הִתְיצַבְּוּ!

שׁורּוּ, הַבִּיטוּ ורְּאוּ!

מַה גדָּולֹ הַיוּםֹ הַזּהֶ

סֵדרֶ עולֹמִָי חָדשָׁ!

ָּשׁ! סֵדרֶ! נכִבְ

יטוטִּים לאֹ מֻגדְרִָּים בְּמֶרְחָבִים מֻרְכבִָּים! לאֹ עודֹ שִׁ

לאֹ עודֹ מַעְגלָּיִם, גדְּולֹיִם וקְּטַניִּם!

והֶ! בוּזּ לקְַו הַמַּשְׁ

יחְִי קַויֵּ הָרחַֹב!

רותֹ ארֶֹךְ! יחְִי אַקְסיומֹותֹ יקְָרותֹ הַמְאַפשְְׁ

רִים מֵעַתָּה, בְּטורִּים ישְָׁ

ֵּר אֱלקִֹים! זהֶ כנְּגֶדֶ זהֶ דבִּ

רִים  ָ שׁורַּת הַמְאֻשּׁ

מולּ 

שׁורַּת הָאֻמְללָיִם

לוםֹ ָ שׁורַּת שׁוחֲֹרֵי הַשּׁ

מולּ 

שׁורַּת הַמְסרָֹסִים

שׁורַּת חֲרומֵּי הָאַף

מולּ

שׁורַּת הַמְאַנפְּפְיִם

שׁורַּת כרְּותֵּי הָראֹשׁ

מולּ 

שׁורַּת כרְּותֵּי הַלבֵּ

שׁורַּת מְהַלכְּיֵ ירֵָחַ

ךְ וצְלַמְָותֶ ושְׁורַּת מְהַלכְּיֵ חשֶׁ

מְעוּ! שׁורּוּ! ושְִׁ

מַע מֵרָחוקֹ תִּקְתּוקּ נשְִׁ

מַצלְמֵותֹ? מַרְגמֵּותֹ?

מִי אַתָּה חורְֹחֶה לואִּיס בוּרְֹחֶס?

מִי אַתָּה קַפקְָא?

אֲניִ קורֵֹא אֶתְכםֶ לסְֵדרֶ!

שׁורָּה! דגֶּלֶ!

רעיה כהן קריאה לסדר

הַקּולֹקְֶטִיבִיסְטִים והְָאִינדְיִּבִידואָּליִסְטִים

הָאֶקְסְטרובֶֹרְטִים והְָאִינטְְרובֶֹרְטִים

ְקופּיִם והְָאֲטומִּים הַשּׁ

ֵם וחְַסְרֵי הַפּנָיִם בַּעֲליֵ הַשּׁ

אוהֲֹבֵי אַמְבָּט ושְׁוחֲֹרֵי מִקְלחָותֹ!

שׁורּותֹ שׁורּותֹ בְּמַחְבֶּרֶת הַחַייִּם נכִתְָּבותֹ

לאֹּ יכְולֹיִם לרְִאותֹ ֵר אֶת אֵלהֶּ שֶׁ סַרְגלֵּ הַמַּחְשָׁבותֹ ייְשַּׁ

אַב מִכםֶּ מַחְשָׁבותֹ מְיתָֻּרותֹ אֵבַת הַמַּחְשָׁבותֹ תִּשְׁ מַשְׁ

ֵּשׁ הַמַּחְשָׁבותֹ יפְעְַנחֵַ עֲבורְּכםֶ מַחְשָׁבותֹ נסְִתָּרותֹ מַכבְ

קומּוּ! הִתְיצַבְּוּ!

ֵּר אֱלקִֹים! מֵעַתָּה, אַחַת! ידְבַ

מַע! אַחַת אֲשֶׁר נשְִׁ

ָׂפהָ אַחַת! דבָָּר אֶחָד! ש

ְּטויּותֹ! לאֹ עודֹ תְּהִיוּתֹ והְִתְלבַ

לאֹ עודֹ רְגשָׁותֹ הִיוּלּיִוּתֹ ומְּרַחֲפותֹ!

בְתִּי אֵין סופֹיִ! מִישׁורֹ מַחְשַׁ

חרִֹים מולּ לבְָניִם שְׁ

טְמֵאִים מולּ טְהורִֹים

עִירִים ְׂ בַּעֲליֵ קָרָחותֹ מולּ ש

מְקֻפּלְיֵ מַדףָּ ומִּתְנוסְֹסֵי קולֹבִָים

שׁורָּה אַחַת בִּלבְַד

סֵדרֶ עולֹמִָי חָדשָׁ!

סֵדרֶ

עולֹמִָי

חָדשָׁ.
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I. הַבְכרָָּה

כוּכֹבָ נתִַּז. בָּעַיןִ הִתְגדַלְּהָ להֶַבֶת.

אורֹ הִזהְִיר

ָּהּ כבְּויּהָ. בְּתוךְֹ לבִ

בְּעַרְפלִיִּת־חָלבָ נודֹדֶתֶ

כמְּוֹ מַאגמְָה נעֱֶכרֶֶת

מְעַט־מְעַט

מֶרְחָק

נסְִגרָּ.

אותֹותֹ מְפרְַפּרְִים עַל פּיִ תְּהוםֹ –

הִגיִּעַ יוםֹ!

הִגיִּעַ יוםֹ!

בָּעַקְמומִּית הַיקְומִּית

בָּרַעַד הַמַּצמְִית

ית כתַ־רֵאשִׁ ארְֹחַת חֶשְׁ

קְרֵבָה

ין בוּשִּׁ מַל ושְִׁ מֵחֲקַל חַשְׁ

ֹ עַל גלַּיֵּ רַדיְו

ין עַתִּיקִין קַדיִּשִׁ

אָפוףּ בְּאֵד להְַבְכרָָּה 

מובָּל –

סְפּצֵיִפוסּ!

סְפּצֵיִפוסּ!

סְפּצֵיִפוסּ

מָל! מְחֻשְׁ

II. מטריקס, מבוקע

בָּרוחַּ

בורּותֹ. מולּ דלַּתְותֹ חֲלוםֹ שְׁ

מִבַּעַד – מְקַרְקֵר

מְנועַֹ

הַזּמְַניִּם;

מחַֹ, כוּכֹבָ בֵּין כוּכֹבִָים!

לוחַּת־חוטִּים! מחַֹ, תַּחֲנהָ שְׁ

אסיף רחמים צִיפוּס, מחושמל סְפֶּ

מחַֹ, צףָ כמְּוֹ דגַּ־גֵ'ליִ

בַּקָּצהֶ הַחִיצוןֹ שֶׁל אֵזורֹ הַבִּעותִּים!

מֶשׁ )שֶׁ

בְּרוגּהָ

נחְֶלדֶתֶ מֵעַצמְָהּ

בְּחֵרוקּ

פּצְוצּהָ לחֲַלקִָים

מֵהַחרֹ זולֹגֶתֶ

כהָ חֲשֵׁ

אַחֲרֶיהָ

כיִּם(; מַחְשַׁ

ירִים. לאֹּ נקְִלטָ בַּמַּכשְִׁ אֵין דבָָּר שֶׁ

III. הַרְעָשָׁה

לנַטְִי? דוּהֵֹר בַּזּהַֹר הָאַחֵר, נונֹשְָׁ מִי זהֶ שֶׁ

מֵי הַליַּלְהָ הַבְּרוקִּים, מוטַּנטְִי? מִי זהֶ מֻכהֵּ־זרֶֶם בִּשְׁ

בֶּן אֶלףֶ פּרְודּותֹ

נצִרְַר לאֲַלמֻּותֹ

חֶלקְִיקִי וזְרָ

גלַּיִּ ומְּפזֻּרָ –

סְפּצֵיִפוסּ

נסְִיךְ הַמְיתָֻּר.

אֵיזהֶ צבְִיר פּחְַמָן גחָּ פּתֶַע

כוּרֹ בְּרֶתַע דוּהֵֹר פּרָועַּ כמְּוֹ שִׁ

נהֱֶדףָ מִתּוךְֹ הַחמֶֹר הָאָפלֵ 

נהֱֶדףָ כמְּוֹ כדַּוּרּ בַּרְזלֶ

בַּחֲסַר־צורָּה

בַּחֲדלַ־זמְַניִּם

פוכּיִם – מִקַּצוְיֵקְוםּ פּרְוצּיִם־שְׁ

סְפּצֵיִפוסּ

אַלוּףּ הָרְקִיעִים.

אַנטְִי־חמֶֹר

מִתְעַותֵּ

אפֹקֶ אֵרועִּים נדִחְָס

ֵת ומִּתְקַשּׁ
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 ֵ                   שּׁ

                       ט.

IV. התזה הטבעית

זהֶ מִסְתַּידֵּ עַל מָסַכיֵּ תַּחֲנותֹ הַמַּכָּ"ם – – – זהֶ מַכתְִּים אֶת צלִוּמֵּי 

אִיר עֲקֵבותֹ בְּסִרְטֵי הַהַקְלטָָה – – – זהֶ  הַלוַּיְנָיִם – – – זהֶ מַשְׁ

דוּלֹףֵ מִמַּקְלטְֵי רַדיְוֹ כבְּויּיִם – – – 

קֵט והְַכלֹּ שָׁ

רָגועַּ

וכְלֻםָּ שׁוכֹבְִים ליִשׁןֹ

בָּקועַּ זהֶ רַק הָעולֹםָ שֶׁ

לוְהָ בָּאֲויִר ַ אֶפשְָׁר ללִמְדֹ אֶת זהֶ מֵהַשּׁ

לגֶ מִחוץּ לחַַלוּןֹ. ֶ אוֹ מִנצִּנְוץּ הַשּׁ

 V. לסְִפצֵּיִפוסּ ברעדה,

עם הִשבר חוגּת הזמַן )בפתח האלף השלישי(

עֵירםֹ בְּמִבְצעַַת הַצדֶּףֶ

עורִּין נפִכְחָּ לשְִׁ

מַחְליִק לשָׁוןֹ

תְּפוחָּה כמְּוֹ סְפוגֹיִת

דרְָה הַסְּליִליִת. ִ עַל הַשּׁ

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

תָּפרְוּ אֶת הַיוּמְֹיוםֹ  מֵעֵבֶר למְִסּוךְּ הַפּיִחַ ולְגִנְיִחַת הָרְחובֹותֹ שֶׁ

למְִדוּתֶֹיךָ הַצנְּומּותֹ;

מְּעַגלְּיִם בִּלטְִיפהָ הִנהְוןּ קָפואּ שֶׁל  מֵעֵבֶר לעְַרְפלִיֵּ הָאַלכְוּהֹולֹ שֶׁ

הַסְכמָָּה ומֶּחֱוותֹ מְתֻכנְתָותֹ;

קָּרַצנְוּ זהֶ לזָהֶ בַּמִּרְוחִָים הַחֲנוקִּים  מֵעֵבֶר לכְלָ אותָֹן ודַאָּויּותֹ קְטַנוּתֹ שֶׁ

בֵּין הִתְפּרְָקותּ־חַייִּם אַחַת לאְַחֶרֶת;

תַּגלְּיִם ומִּתְעַליִּם ומִּתְפּגַלְּיִם  מִּתְגלַּיִּם ומִּשְׁ אֲגותֹ הָעֲדרִָים שֶׁ מֵעֵבֶר לשְַׁ

בַּדרֶֶּךְ הַבוּעֶֹרֶת 

ישֵׁ

הוּ אַחֵר ֶ מַשּׁ

רוטֵֹט בְּליִ הֶסְבֵּר שֶׁ

בַּקֵּפלֶ הַליֵּליִ שֶׁל הַחִיצוןֹ.

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

בְּבַיתִ אֶחָד מַמָּשׁ לאֹ הַרְחֵק

תָּלויּ שָׁעוןֹ עַל קִיר

תָּלויּ בְּחֶדרֶ רֵיק

ומְּתַקְתֵּק

ומְּתַקְתֵּק

VI. הַפרְָכהָ

מַל הַגלֻּגְלָּתְִּית אֵיניִ יודֹעֵַ אִם בְמִּקְלעַַת הַחַשְׁ

אוֹ בְּמִסְעֶפתֶ הַנוּיֹרְונֹיִם שֶׁל קְואָזרִָים בוּעֲֹרֵי־לעְולֹםָ

אֵלהָ ְ נצִתְָּה הַשּׁ

נאֶֶּרְגהָ לתְוךְֹ קְרִינתַ הָרֶקַע שֶׁ

נאֶֶּלמְָה לתְוךְֹ הַבֶּקַע שֶׁ

חרֹ ָ הַשּׁ

מִבְּליִ לחֲַזרֹ

מִבְּליִ לחֲַזרֹ

ורְַק הַמְיתָֻּר

רוטֵֹט קַלוּתֹ בָּרִיק הַמְחורָֹר

נותַֹר

ואְָז

רָפהָ הַכלֹּ

ואְָז

נגִמְַר.
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VII. אורפאוס, לבן )או: אפילוג(

עֲטורּ עַפעְַפּיַםִ נזִקְַרְתָּ

לנָודּ אַחַר לקִּויּ הַלבְָּנהָ.

בַּחֲדלַ־זמְַניִּם

בַּאֲפיִסַת כחֹּותֹ

מֵאֲחורֵֹי עֵיניֶךָ הַכוְּויּותֹ

ּ נצִתְּו

עֵיניַםִ אֲחֵרותֹ

תָּ נטִַּּשְׁ כשְֶּׁ

בַּסִּנוְורּ הָאָפלֵ

עַל סִפּוֹ שֶׁל הַמְקֻדשָּׁ.

שָׁם

מִתּוךְֹ מַטַּח הַליַּלְהָ
ךְ אֵליֶךָ פּרֶַח קְדוחַּ־חשֶֹׁ

פּרְָחָה
ָ קורֵֹאת לךְ

מֵעֵבֶר

לךְָ.

אורְֹפאֵוסּ לבָָן

הֵד שׁוטֵֹט־חֲשֵׁכהָ – 

ָם אִם אֵי־פּעַַם יצָאָתָ מִשּׁ

לאֹ יצָאָתָ

אִתְּךָ.

קָשֶׁה לקְַלףֵּ קְלמֵֶנטְִינותֹ בַּחרֶֹף

רוכֹיִם, ויְבֵָשׁ בָּאַפּיַםִ ְ ּׂ כוּאֵֹב בַּש

עָצובּ בִּמְיחָֻד לגַפַּּיַםִ בַּבקֶֹּר

צורֵֹב ומֵּעִיק בְּגפַּיֵ הַגפַּּיַםִ:

רְניִ הַנקְִּרָע מִן הָעֶצםֶ –  הָעורֹ הַקַּ

קְצותָֹיו הַחורְֹגיִם שֶׁל הַגוּףּ הָאורְֹגנָיִ

גבְּולּותֹ הַסְּטִיהָּ שֶׁל הַגוּףּ הַפּולֹיִטִי –

הָעורֹ הַקָּרועַּ שֶׁל בְּסִיס הַצפִּּרֶֹן..

אַךְ אֵין זמְַן אַחֵר לקְִלוּףּ קְלמֵֶנטְִינותֹ!

הַכוּּ בוֹּ,

ף          יסְַּרוּ אֶת הַסֶּרַח בְּליִ הֶרֶֶ

מֶן                       מַגרְּוהּוּ בִּקְרֵמִים שׁונֹיִם ובְּשֶׁ

ְּרָזיִל – גןַּ הָעֵדןֶ הַטְּרופִֹּי אוֹ סְעוּ לבִ

שְׁמורַּת הַבְרָאָה לתִַּכלְהָ הַנפִּגְמֶֶּת 

אִכלְוּ פיַיז'ואָּדהָ, 

חֲקוּ פוזִּ'י־בוּלֹיִ ַׂ ש

עִם קוףֹ, 

           קָאקָאדוּ 

                     וטְַפּיִר בַּעַל־חטֶֹם,

הֱיוּ מוזּרִָים ובּולֹטְִים בְּמַפגְיִּעַ –

גלְּמִָים כבְִּדיֵ גוּףּ 

              וחְִורְִּים כמְּוֹ הַמָּותֶ

רְבֵי חֲבורָּה מְיחֶֻפתֶ                     זקְורִּים מִקִּ

מֵחַ ָׂ                                           שֶׁל טַף ילְיִדיִ סוגּנָיִ ושְ

ועְִם נעֲַרָה מְקומִֹית עַל הָרָמָה
                                  פּדַלְּוּ בֶּעָפרָ הָעולֹהֶ מְהַדרֶֶּךְ

קַלפְּוּ קְלמֵֶנטְִינותֹ מִבקֶֹּר עַד עֶרֶב

                              הַתִּיזוּ חֻמְצתַ הֲדרִָים לכְלָ עֵבֶר

הַצמְִיחוּ עורֹותֹ קַרְניִיִּם לתְִפאְֶרֶת

                               בַּחרֶֹף שֶׁל פּהֹ

מָּה! ל שָׁ יץִ שֶׁ                                            ובַּקַּ

טינו מושקוביץ קלמנטינות
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ָׂפהָ.  ָׂפהָ לאֹ תַּציִּל אותָֹךְ מֵהַיוּםֹ בוֹּ לאֹ תִּמָּצאֵ לךְָ עודֹ ש אַף ש

ךְ כמְַּרְאֵה  בִיטִי שֶׁל מָיונֹזֵ גוּלֹדֵ בְּמִכנְסְֵי אִישֵׁ חָרוץּ בְּליִהָּ, כתֶֶּם שְׁ

כיָו כרְִּכסְֵי  מְּקומֹוֹ שׁואֵֹף לתְֵבֵל ותְּהומָֹהּ, גוּבֵֹר לקְִרַאת אֲשָׁ מָקוםֹ שֶׁ

קַצפֶּתֶ בְּמַעֲלותֶֹיהָ שֶׁל עוגּתַ חֲתֻנהָּ אֲסופּהָ. מְתַקְתְּקותֹ מִמְּתַקְתַּקּותּ 

קֵה אֵנרְֶגיְּהָ אוגֹפְותֹ אֶת נעֲַליָו  אָצהָ אֶל אַחֲרִיתָהּ, פּחִַיוּתֹ שֶׁל מַשְׁ שֶׁ

וטִֹים  רוכֹיָו הַשּׁ ְׂ בְּמִתּוגּ עודֹףֵ ובִּלשְׁונֹיִת עֲקורָּה, מִצטְופֹפְותֹ סְבִיב ש

כחְַּבְרותֶֹיהָ שֶׁל כתַּ קִיקְלופֹּיִת הַמַּאֲמִינהָ כיִּ הַמַּתֶּכתֶ תִּתְגלַּהֶּ בְּתורֹ 

הַסּוגּהָ הָאַחֲרונֹהָ. מַטִּיפהָ אֶת אֵדיֶהָ בְּוולּקְָניִוּתּ קומְּקומִּית־סָרִיסָה, 

ךְ ככְּדַוּרּ  ָּהּ קָפהֶ וכּוְיִהָּ מְקַנחַַּת אֶת חֻמָּהּ בֵּין ירְֵכיֵ אִישֵׁ לבִּ כוּסֹ שֶׁ

להְֶבֶת  יוּנֹקֵ אֶת הַבָּאותֹ מִמַּחְשוׂפֹהָּ שֶׁל מַגדֶּתֶ עֲתִידהָּ, מְשַׁ בְּדלֹחַ שֶׁ

תַּקְּפותָּהּ שֶׁל פאָם פאָטָאל מְציֻרֶֶּת הַנאֱֶּבֶקֶת  אֶת אַבְזםַ חֲגורָֹתוֹ בְּהִשְׁ

טִיחַ  ךְ מְנעָֹר מִזּהִורּוֹ כמְּוֹ שְׁ בַּחֲגורַֹת צנְיִעותָּהּ. פּושֵֹׁט נעְורִּים, אִישֵׁ

מְבואָֹה בְּמֶרְחָץ שֶׁל נגִוּבּ וטְּרִיקָה, מִתְקַלףֵּ מֵחַגוֹּ כמְַּחֲרזֹתֶ נורּותֹ 

מְּטַפּסֶֶת עַל חֻרְבָּה,  מַל מָל אֶת אורָֹהּ. כקְִּנוקֶֹנתֶ שֶׁ חַשְׁ צבְִעונֹיִוּתֹ שֶׁ

בְּעֵינוֹ  בְרֵי הַזּכְוכּיִת הַירְֻקָּה שֶׁ עֲכיִרותֹ אֵג־נוגֹיִת מְנתֶַּצתֶ אֶת שִׁ

פותּ  ְׂ בְּהֵחָש תִּיתוֹ כאְַּזהְָרָה מִפּנְיֵ הַסַּכנָּותֹ שֶׁ תַּטַּחַת עַל קַשְׁ הָעֲצלֵהָ, מִשְׁ

ךְ  גרְָה. מִגוֵּ עַד גוֹּ, הֶרְגלֵּיִם אונֹסְִים אֶת אִישֵׁ בִּלתְִּי מְבֻקֶּרֶת לשְִׁ

בַּזיְרָָם נורָֹה למַָּותֶ  תֵּף עִמָּם צורָּה, לועֲֹסִים אֶת פּנָיָו כמְּוֹ בַּזּיִם שֶׁ לשְַׁ

לאֹּ  מָּא תּופֹיִעַ הִתְעַלוּתּ שֶׁ אָר רוחּוֹ שֶׁ בִּידיֵ לדֵהָ, קוצֹרְִים אֶת שְׁ

ג עָבְשׁוֹ, תִּכפְּךְֵ גוּרֵֹר אותָֹךְ  ֵׂ בְּמִישׁורָֹהּ. מְהַדקֶֶּת אֶת מִידָּךְֵ הַרְחֵק מֵהֶשּ

לאֹּ לכְלַוּתֹ אֶת דיִּוּקֵּךְ  מֵאֲסונֹהָּ שֶׁל הָאֱמֶת לאֲַמִתָּהּ, מַתְרֶה בָּךְ שֶׁ

ישֵּׁ  ֶ הּ מִפּנְיֵ הֶכרֵָּהּ. כלָּ מַה שּׁ עַל דיְּוקָֹנהָּ שֶׁל מְנוסָּה הַנסָָּה עַל נפַשְָׁ

ָׂפהָ. לדָעַַת עַל עַצמְֵנוּ כבְָּר נודֹעַ ליַלֶּדֶ שֶׁהורָֹיו עובְֹרִים ש

נִיסָה וִיצִיאָה נִמְצְאָה רְאוּיָה לְאֵל דּוֹ־ לֶת מְאַפְשֶׁרֶת כְּ ה שֶׁאוֹתָהּ דֶּ יקָה, הָעֻבְדָּ יָוָן הָעַתִּ 1 בְּ

ת  סַּ אוֹתָהּ פִּ רְצִים וְנִקְרָשִׁים בְּ עוּרִים וְזִקְנָה מִתְפָּ חוֹת מֵהַיְדִיעָה שֶׁנְּ הּ, לאֹ פָּ רְצוּפִי מִשֶּׁלָּ פַּ

ה הָרְפוּאִית נוֹטָה לְהַזְנִיחַ אֶת  יקְצִיָּ יסֶקְצִית הַחֲדָשָׁה, הַדִּ עֵת הַדִּ ת זֹאת, בָּ מוּתָה. לְעֻמַּ תְּ

צוּלָה. רִיא מִן הַמְּ ישׁוֹר בָּ כָךְ שֶׁהַמִּ לִית בְּ קַרְצִינוֹגֵן הַשִּׁגְרָה מִתּוֹךְ אֱמוּנָה סַרְגֵּ

יונדב פרידמןיָאנוּס1

נוּגֹסֶֶת  מֵעולֹםָ לאֹ הָיהָ לעְולֹםָ לעְולֹםָ, וגְםַ זהֶ גםַּ מִדיַּ כטְִּפּהָ שֶׁ

ךְ קָרוסּ עַל הֶגהֶ מְכונֹיִתוֹ כבְֻּבַּת  בְּטִפּהָ. אַף פּעֲַמִי, ראֹשׁוֹ שֶׁל אִישֵׁ

מַּפעְִילתָָהּ נטְָשָׁה, בוּלֹםֵ אֶת גלֻּגְלָּתְּוֹ עַל סִפּהָּ שֶׁל צפְיִרָה  פּיִתוםֹ שֶׁ

סּופֹוֹ נתְִפּסַ בַּהַתְחָלהָ. קָלועַּ בִּסְבַךְ  תַּתֵּף בְּמִבְחַן רִסּוקּ שֶׁ כאְִּלוּּ הִשְׁ

ית בְּרַקָּתוֹ כמְּוֹ תְּפרִָים בְּכדַוּרּ בֶּיסְְבוּלֹ  ימָה, ורְִיד מַקְשִׁ שֶׁל דמִָּים ונּשְִׁ

ניִ  ומֵֹר עַל עַצמְוֹ עַד לחֲַתִימָה, מִצטְַיןֵּ בְּעורֹוֹ עַל ירְוקֹוֹ הַחַישְָׁ שּׁ שֶׁ

רֶת  נוּפֹחַַת אֶת מִתְאָרָהּ. סַגרְִירִית, דמְִּעָה זלַגְנָיִת נקְִשֶׁ ונּפְיִחותּוֹ שֶׁ

מְרָניִ אוֹ הַפּלָהָ יתְֵרָה,  בְּלחְֶיוֹ כמְִּגיִחָה מִתּוךְֹ פּרְִסמֶֹת עַל דכִּאָּוןֹ שַׁ

מֶת אֶת מְסִלתָָּהּ עַד ללְסְִתּוֹ בְּכנֵותָּהּ הָעַל־רְצונֹיִת שֶׁל הַפרְָשָׁה.  רושֶֹׁ

ךְ  מוצֹצֶתֶ אֶת הֲצצָתֵָךְ מִבַּעַד לחְַלוּןֹ צדְדָיִ כפִּזְיִלהָ, אַתְּ בוּהָֹה בְּאִישֵׁ

ךְ ללְאֹ ללְאֹ, בִּתְהוםֹ גמְּורָּה, שׁותֵֹת מִמֵּעַל לכַלֹּ כפְּיִ  מִתְקַלףֵּ מֵאִישֵׁ

אַת  ְׂ דונֹיִ שֶׁל ילֶדֶ בִּמְסִבַּת כתִָּּה. בְּמַש ֵ הֶליְוםּ מִתְנדַףֵּ מִקּולֹוֹ הַשּׁ שֶׁ

ל  שׁותֹ אַחַר מוצֹאָ צלְיִליָו שֶׁ ְ ךְ מְגשַּׁ ְּעותָֹיו שֶׁל אִישֵׁ פּקְִיקָה, אֶצבְ

ל  ליִט מְתִיקָה, מְאַחותֹ אֶת למְַרותֹוֹ עִם כמַּּובָּנםָ שֶׁ רַדיְוֹ סֻכרְַּתִּי, מַשְׁ

למֵותּ צלְחֵָה, אֲהָבותֹ אֲהובּותֹ ואְֵלתַ הָאִמָּא. חֲרֵדהָ  ירִים עַל שְׁ שִׁ

ךְ, למְַגמְָתוֹ שֶׁעודֹ לאֹ הִסְתַּלעְָּה בִּגרְֵידאָ, אַתְּ  לפְתְִחונֹוֹ שֶׁל בַּל־אִישֵׁ

סוכֹהָ בְּחִיוּכּוֹ הַדבְִּקִי אוטֵֹם אֶת פּתְִחֵי הַמִּלוּטּ שֶׁל כלָּ מוצֹאָ, מַכלְיִב 

כוּפֹהָ אֶת מַסְפּיִקָהּ עַל הַפּועֵֹר בְּתוכֹהָּ. זהֶ  סַע בְּעַליִּזותּ שֶׁ נשְִּׁ אֶת שֶׁ

רַק זהֶ רַק אִם זהֶ לאֹ זהֶ נורָֹה.

ב סְרָקוֹ  דֵי לַעֲלוֹת עַל גַּ עַשׁ־גּוּפָאוֹ כְּ הּ אֶת גַּ  2 מִשְׁוֶרֶת עִנּוּיִים שֶׁהָרוֹכֵב שָׂם בָּ

נּוּ לְעוֹלְמֵי עָלְמָא. וְלאֹ לָרֶדֶת מִמֶּ
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